

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	17-01 DPS_2_1/R 06			BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06		
Zadavatel	Město Frýdlant nad Ostravicí Náměstí 3 73911 Frýdlant nad Ostravicí-Frýdlant			IČO: 00296651 DIČ: CZ00296651		
Zhotovitel:	IPS Třinec, a.s. Frýdecká 225 73961 Třinec			IČO: 28618891 DIČ: CZ28618891		
Vypracoval:						
Rozpis ceny				Celkem		
HSV				37 557 158,53		
PSV				19 630 261,78		
MON				7 684 289,78		
Vedlejší náklady				1 147 658,19		
Ostatní náklady				127 369,20		
Celkem				66 146 737,48		
Rekapitulace daní						
Základ pro sníženou DPH	12 %		66 146 737,48 CZK			
Snížená DPH	12 %		7 937 608,50 CZK			
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK			
Základní DPH	21 %		0,00 CZK			
Zaokrouhlení			0,00 CZK			
Cena celkem s DPH				74 084 345,98 CZK		
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele						

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
-------	-------	-------------------------	-------------------------	------------	-------------	---

	Ostatní a vedlejší náklady	654 918,19	0,00	78 590,18	733 508,37	1
1	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY	654 918,19	0,00	78 590,18	733 508,37	1
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	BYTOVÝ DŮM	55 247 307,63	0,00	6 629 676,92	61 876 984,55	84
01	ASŘ+SKŘ	42 165 963,45	0,00	5 059 915,61	47 225 879,06	64
02	Zdravotechnika	3 566 241,63	0,00	427 949,00	3 994 190,63	5
03	Plynovod	46 374,11	0,00	5 564,89	51 939,00	0
04	Vytápění	3 612 086,98	0,00	433 450,44	4 045 537,42	5
05	Silnoproud	3 844 334,08	0,00	461 320,09	4 305 654,17	6
06	Slaboproud	1 374 794,08	0,00	164 975,29	1 539 769,37	2
07	Vzduchotechnika	637 513,30	0,00	76 501,60	714 014,90	1
SO 02	KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ	1 983 130,20	0,00	237 975,62	2 221 105,82	3
1	KOMUNIKACE	1 339 853,31	0,00	160 782,40	1 500 635,71	2
2	PARKOVIŠTĚ	643 276,89	0,00	77 193,23	720 470,12	1
SO 03	ZPEVNĚNÉ PLOCHY, CHODNÍKY	1 737 133,00	0,00	208 455,96	1 945 588,96	3
1	ZPEVNĚNÉ PLOCHY, CHODNÍKY	892 705,75	0,00	107 124,69	999 830,44	1
2	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	844 427,25	0,00	101 331,27	945 758,52	1
SO 04	NOVÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA BD	83 527,34	0,00	10 023,28	93 550,62	0
01	Přípojka kanalizace	83 527,34	0,00	10 023,28	93 550,62	0
SO 05	NOVÁ VODOVODNÍ PŘÍPOJKA	150 604,70	0,00	18 072,56	168 677,26	0
01	Přípojka vodovodu	150 604,70	0,00	18 072,56	168 677,26	0
SO 06	NOVÉ VTL ODBĚRNÉ PLYNOVÉ ZAŘÍZENÍ VČ. VYBUDOVÁNÍ	2 373 618,87	0,00	284 834,26	2 658 453,13	4
01	Odběrné plynové zařízení včetně vybudování regulační stanice	2 373 618,87	0,00	284 834,26	2 658 453,13	4
SO 07	NOVÉ STL ODBĚRNÉ PLYNOVÉ ZAŘÍZENÍ	805 780,64	0,00	96 693,68	902 474,32	1
01	STL odběrné plynové zařízení	805 780,64	0,00	96 693,68	902 474,32	1
SO 11,12,13	POŽÁRNÍ NÁDRŽ, VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ, DEŠŤOVÁ	2 108 905,76	0,00	253 068,69	2 361 974,45	3
1	POŽÁRNÍ NÁDRŽ, VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ, DEŠŤOVÁ	2 108 905,76	0,00	253 068,69	2 361 974,45	3
SO 14	PERGOLA NA SUŠENÍ PRÁDLA	286 456,02	0,00	34 374,72	320 830,74	0
1	PERGOLA NA SUŠENÍ PRÁDLA	286 456,02	0,00	34 374,72	320 830,74	0
SO 16	OPĚRNÁ STĚNA TERÉNU	113 871,13	0,00	13 664,54	127 535,67	0
1	OPĚRNÁ STĚNA TERÉNU	113 871,13	0,00	13 664,54	127 535,67	0

SO 17	TERÉNNÍ A VEGETAČNÍ ÚPRAVY	601 484,00	0,00	72 178,08	673 662,08	1
1	TERÉNNÍ A VEGETAČNÍ ÚPRAVY	601 484,00	0,00	72 178,08	673 662,08	1
Celkem za stavbu		66 146 737,48	0,00	7 937 608,50	74 084 345,98	100

Popis stavby: 17-01 DPS_2_1/R06 - BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBIL

Popis objektu: 0 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Popis rozpočtu: 1 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Popis objektu: SO 01 - BYTOVÝ DŮM

Popis rozpočtu: 01 - ASŘ+SKŘ

Popis rozpočtu: 02 - Zdravotechnika

Popis rozpočtu: 03 - Plynovod

Popis rozpočtu: 04 - Vytápění

Popis rozpočtu: 05 - Silnoproud

Popis rozpočtu: 06 - Slaboproud

Popis rozpočtu: 07 - Vzduchotechnika

Popis objektu: SO 02 - KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ

Popis rozpočtu: 1 - KOMUNIKACE

Popis rozpočtu: 2 - PARKOVIŠTĚ

Popis objektu: SO 03 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY, CHODNÍKY

Popis rozpočtu: 1 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY, CHODNÍKY

Popis rozpočtu: 2 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Popis objektu: SO 04 - NOVÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA BD

Popis rozpočtu: 01 - Přípojka kanalizace

Popis objektu: SO 05 - NOVÁ VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

Popis rozpočtu: 01 - Přípojka vodovodu

Popis objektu: SO 06 - NOVÉ VTL ODBĚRNÉ PLYNOVÉ ZAŘÍZENÍ VČ. VYBUDOVÁNÍ REGULAČNÍ STANICE VTL/STL

Popis rozpočtu: 01 - Odběrné plynové zařízení včetně vybudování regulační stanice VTL/STL

Popis objektu: SO 07 - NOVÉ STL ODBĚRNÉ PLYNOVÉ ZAŘÍZENÍ

Popis rozpočtu: 01 - STL odběrné plynové zařízení

Popis objektu: SO 11,12,13 - POŽÁRNÍ NÁDRŽ, VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ, DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Popis rozpočtu: 1 - POŽÁRNÍ NÁDRŽ, VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ, DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Popis objektu: SO 14 - PERGOLA NA SUŠENÍ PRÁDLA

Popis rozpočtu: 1 - PERGOLA NA SUŠENÍ PRÁDLA

Popis objektu: SO 16 - OPĚRNÁ STĚNA TERÉNU

Popis rozpočtu: 1 - OPĚRNÁ STĚNA TERÉNU

Popis objektu: SO 17 - TERÉNNÍ A VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Popis rozpočtu: 1 - TERÉNNÍ A VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			4 036 904,25	6,1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			5 481 145,26	8,3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 858 253,78	11,9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			7 895 036,30	11,9
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			332 310,94	0,5

43	Schodiště	HSV			73 200,00	0,1
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			70 438,92	0,1
5	Komunikace	HSV			1 082 349,57	1,6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 144 825,17	3,2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 566 205,63	2,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			798 603,75	1,2
64	Výplně otvorů	HSV			2 025 792,70	3,1
8	Trubní vedení	HSV			117 263,19	0,2
801	Vodovodní přípojka	HSV			24 241,25	0,0
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			1 230 697,73	1,9
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			39 909,60	0,1
90	Přípočty	HSV			52 632,00	0,1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			365 999,45	0,6
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			10 428,59	0,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			561 512,12	0,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			350 864,54	0,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 391 845,34	2,1
700	HZS - hodinové zúčtovací sazby	PSV			58 328,00	0,1
711	Izolace proti vodě	PSV			735 847,24	1,1
712	Povlakové krytiny	PSV			240 845,08	0,4
713	Izolace tepelné	PSV			1 632 188,15	2,5

715	Izolace chemické	PSV			104 560,39	0,2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			590 012,61	0,9
722	Vnitřní vodovod	PSV			1 278 622,26	1,9
723	Vnitřní plynovod	PSV			40 416,71	0,1
724	Strojní vybavení	PSV			63 922,59	0,1
725	Zařizovací předměty	PSV			993 007,94	1,5
726	Předstěnové systémy	PSV			377 007,78	0,6
728	Vzduchotechnika	PSV			637 513,30	1,0
731	Kotelny	PSV			213 437,89	0,3
731-1	Odtah spalin	PSV			51 906,42	0,1
732	Strojovny	PSV			1 750 305,47	2,6
733	Rozvod potrubí	PSV			780 565,02	1,2
734	Armatury	PSV			157 010,57	0,2
735	Otopná tělesa	PSV			330 035,16	0,5
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 896 216,00	2,9
764	Konstrukce klempířské	PSV			1 375 017,55	2,1
765	Krytiny tvrdé	PSV			86 929,56	0,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 343 872,19	3,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			939 264,26	1,4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			911 449,58	1,4
776	Podlahy povlakové	PSV			882 524,01	1,3

781	Obklady keramické	PSV			728 434,03	1,1
783	Nátěry	PSV			34 870,50	0,1
784	Malby	PSV			396 151,52	0,6
M21	Elektromontáže	MON			4 576 171,31	6,9
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			312 996,00	0,5
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON			837 900,46	1,3
M23	Montáže potrubí	MON			1 821 175,92	2,8
M46	Zemní práce při montážích	MON			136 046,09	0,2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			46 698,45	0,1
VN	Vedlejší náklady	VN			1 147 658,19	1,7
ON	Ostatní náklady	ON			127 369,20	0,2
Cena celkem					66 146 737,48	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	17-01 DPS_2_ · BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	0 OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY
R:	1 OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				564 918,19		
1	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	160 000,00	160 000,00		RTS 25/ II
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 25/ II
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	304 918,19	304 918,19		RTS 25/ II
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	80 000,00	80 000,00		RTS 25/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				90 000,00		
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 25/ II
6	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 25/ II
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 25/ II

Celkem	654 918,19
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 01	BYTOVÝ DŮM
R:	01	ASŘ+SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	773 113,19					
1	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	1 040,00000	146,40	152 256,00	800-1	RTS 25/ II
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepvost horniny	m3	1 040,00000	47,70	49 608,00	800-1	RTS 25/ II
3	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojné	m3	154,36412	201,80	31 150,68	800-1	RTS 25/ II
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepvost, v hornině 3,	m3	154,36412	48,70	7 517,53	800-1	RTS 25/ II
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	965,00000	294,20	283 903,00	800-1	RTS 25/ II
6	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	965,00000	83,20	80 288,00	800-1	RTS 25/ II
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	229,36412	156,50	35 895,48	800-1	RTS 25/ II
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	965,00000	137,30	132 494,50	800-1	RTS 25/ II
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	5 354 538,68					
9	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	258,00000	191,20	49 329,60	827-1	RTS 25/ II
10	271531113R00	Polštáře ztuhnuté pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm, Kamenivo přírodní drcené; frakce 16,0 až 32,0 mm	m3	133,32000	1 789,70	238 602,80	800-2	RTS 25/ II
11	273321411R00	Beton základových desek železových třídy C 25/30	m3	99,99000	3 541,10	354 074,59	801-1	RTS 25/ II
12	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	20,88600	1 098,00	22 932,83	801-1	RTS 25/ II
13	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	20,88600	256,20	5 350,99	801-1	RTS 25/ II
14	273361921RT4	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	4,32432	38 430,00	166 183,62	801-1	RTS 25/ II
15	273361921RT9	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm	t	5,13022	38 430,00	197 154,35	801-1	RTS 25/ II
16	274321411R00	Beton základových pasů železových třídy C 25/30	m3	85,55544	3 541,10	302 960,37	801-1	RTS 25/ II
17	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	447,36800	1 098,00	491 210,06	801-1	RTS 25/ II
18	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	447,36800	256,20	114 615,68	801-1	RTS 25/ II
19	274354042R00	Bednění stěn základových pasů Bednění prostupu základy průřezu do 0,1 m2, délky prostupu do 0,5 m	kus	51,00000	361,90	18 456,90	801-1	RTS 25/ II
20	274361821R00	Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž, z oceli 10505, ,	t	7,49358	38 430,00	287 978,28	821-1	RTS 25/ II
21	275321411R00	Beton základových patek železových třídy C 25/30	m3	0,56700	3 541,10	2 007,80	801-1	RTS 25/ II
22	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	3,72000	1 098,00	4 084,56	801-1	RTS 25/ II
23	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	3,72000	256,20	953,06	801-1	RTS 25/ II
24	275361821R00	Výztuž a svařované sítě základových patek z prutové oceli, B500B, , ,	t	0,00000	0,00	0,00	821-1	RTS 25/ II
25	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	556,36818	53,80	29 932,61	800-2	RTS 25/ II
26	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150	m	48,00000	42,10	2 020,80	827-1	RTS 25/ II
27	877353121RT5	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných včetně dodávky odbočky D 160/110 mm/60°	kus	50,00000	393,90	19 695,00	827-1	RTS 25/ II
28	22994003	Mikropiloty D 250 z výztužnou trubkou 108/10 - D+M	m	896,00000	3 379,10	3 027 673,60		Vlastní
29	28611152.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 150; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,0 mm; l = 2 000 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	25,00000	445,60	11 140,00	SPCM	RTS 25/ I
30	28611233R	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; materiál: PVC-U; povrch: korugovaný; ohebná; DN = 100; de = 100,0 mm	m	270,90000	30,20	8 181,18	SPCM	RTS 25/ II
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	7 709 205,31					
31	311238143R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,91 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,90 W/m2.K , hodnota pro zdívo bez omítky při vl..., Malta zdicí lehká (L), zakládací; pojivo: vápenocementové; zrnitost do 2,0 mm; M 10 N/mm2	m2	71,92250	1 583,90	113 918,05	801-1	RTS 25/ II
32	311238607R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,50 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,17 W/m2.K , hodnota pro zdívo bez omítky při vl..., Malta zdicí lehká (L), zakládací; pojivo: vápenocementové; zrnitost do 2,0 mm; M 10 N/mm2	m2	886,18600	3 955,60	3 505 397,34	801-1	RTS 25/ II
33	311238123R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťky 250 mm, akustický útlum Rw = 57 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,31 MPa, , Malta zdicí obyčejná (G); pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; M 5 N/mm2	m2	1 027,89950	2 443,10	2 511 261,27	801-1	RTS 25/ II
34	311238906R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených První řada tvárcí broušených, plněných minerální vatou a hydrofobizovaných, šířky 380 mm, Prvek zdicí pálený P; funkce: blok zakládací; tvar: základní; l = 248 mm; w = 380 mm; h = 249 mm; broušený; styčná plocha: P+D; svisle děrovaný prv...	m	164,95000	854,60	140 966,27	801-1	RTS 22/ II
35	311238910R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených První řada tvárcí broušených, hydrofobizovaných, šířky 240 mm, Prvek zdicí pálený funkce: blok zakládací; broušený; dl = 372 mm; š = 240 mm; v = 249 mm; styčná plocha: P+D; lambda = 0,280 W/(m.K); fb = 15,0 N/mm2	m	135,35000	570,10	77 163,04	801-1	RTS 24/ II
36	311419611R00	Izolace soklů perimetrickými deskami tloušťky 7 cm, s povrchovou úpravou mozaikovou omítkou, Omítka s organickým pojivem	m2	27,84800	1 862,00	51 852,98	801-1	RTS 25/ II
37	311419811R00	Izolace soklů perimetrickými deskami tloušťky 7 cm, novová fólie, Fólie profilovaná funkce: drenážní; materiál: PE-HD; v. novů = 8 mm	m2	139,24000	967,20	134 672,93	801-1	RTS 25/ II
38	317168130R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm, Malta zdicí obyčejná (G); pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; M 10 N/mm2	kus	118,00000	533,50	62 953,00	801-1	RTS 25/ II
39	317168131R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm, Malta zdicí obyčejná (G); pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; M 10 N/mm2	kus	108,00000	671,60	72 532,80	801-1	RTS 25/ II
40	317168132R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm, Malta zdicí obyčejná (G); pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; M 10 N/mm2	kus	84,00000	769,50	64 638,00	801-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 01	BYTOVÝ DŮM
R:	01	ASŘ+SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	317168135R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm, Malta zdící obyčejná (G); pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; M 10 N/mm2	kus	22,00000	1 357,00	29 854,00	801-1	RTS 25/ II
42	317168136R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm, Malta zdící obyčejná (G); pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; M 10 N/mm2	kus	18,00000	1 674,50	30 141,00	801-1	RTS 25/ II
43	317168138R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm, Malta zdící obyčejná (G); pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; M 10 N/mm2	kus	6,00000	1 912,40	11 474,40	801-1	RTS 25/ II
44	317168139R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm, Malta zdící obyčejná (G); pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; M 10 N/mm2	kus	48,00000	2 072,50	99 480,00	801-1	RTS 25/ II
45	317998115R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 100 mm, Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: F; tl = 100 mm; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = ...	m	2,00000	147,30	294,60	801-1	RTS 25/ II
46	317998117R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 120 mm, Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: F; tl = 120 mm; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = ...	m	18,50000	159,70	2 954,45	801-1	RTS 25/ II
47	330321410R00	Beton sloupů a pilířů železový třídy C 25/30	m3	0,52313	3 541,10	1 852,46	801-1	RTS 25/ II
48	331351101R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravouhlého čtyřúhelníka zřízení	m2	5,11500	757,60	3 875,12	801-1	RTS 25/ II
49	331351102R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravouhlého čtyřúhelníka odstranění	m2	5,11500	161,00	823,52	801-1	RTS 25/ II
50	331361821R00	Výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,07863	38 430,00	3 021,75	801-1	RTS 25/ II
51	342248141R00	Příčky z tvárnice pálených Příčky z tvárnice keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu, Malta zdící lehká (L), základací; pojivo: vápenocementové; zrnitost do 2,0 mm; M 10 N/mm2	m2	705,98650	960,80	678 311,83	801-1	RTS 25/ II
52	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčkových párobetonových tloušťky 100 mm, Malta zdící lehká (L), základací; pojivo: vápenocementové; zrnitost do 2,0 mm; M 5 N/mm2	m2	127,50000	876,60	111 766,50	801-1	RTS 25/ II
Díl: 4			Vodorovné konstrukce			7 880 718,60		
53	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavice hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	345,99987	3 541,10	1 225 220,14	801-1	RTS 25/ II
54	411351203R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - zřízení	m2	1 922,22150	1 474,10	2 833 546,71	801-1	RTS 25/ II
55	411351204R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - odstranění	m2	1 922,22150	419,10	805 603,03	801-1	RTS 25/ II
56	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení	m	439,00000	821,70	360 726,30	801-1	RTS 25/ II
57	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění	m	439,00000	167,50	73 532,50	801-1	RTS 25/ II
58	411351903R00	Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,48 m2	kus	28,00000	2 269,20	63 537,60	801-1	RTS 25/ II
59	411362021R00	Výztuž stropů ze svařovaných sítí	t	34,37759	38 430,00	1 321 130,78	801-1	RTS 25/ II
60	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	14,89597	38 430,00	572 452,13	801-1	RTS 25/ II
61	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	52,42856	3 541,10	185 654,77	801-1	RTS 25/ II
62	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	281,95260	699,10	197 113,06	801-1	RTS 25/ II
63	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	281,95260	173,90	49 031,56	801-1	RTS 25/ II
64	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,39559	38 430,00	15 202,52	801-1	RTS 25/ II
65	434301R	Schodiště betonové prefabrikované kompletní - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	1,00000	177 967,50	177 967,50		Vlastní
Díl: 416			Podhledy a mezistropy montované lehké			332 310,94		
66	416021122R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace	m2	358,19000	622,20	222 865,82	801-1	RTS 25/ II
67	416021124R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, bez izolace	m2	163,84000	668,00	109 445,12	801-1	RTS 25/ II
Díl: 5			Komunikace			37 593,73		
68	564782111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 300 mm, Kamenivo přírodní těžené; šterkopísek; frakce 0,0 až 4,0 mm	m2	5,89375	490,40	2 890,30	822-1	RTS 25/ II
69	564831111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm, Kamenivo přírodní drcené; bez stanovené kvality; frakce 0,0 až 63,0 mm	m2	45,57000	130,40	5 942,33	822-1	RTS 25/ II
70	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	5,89375	52,30	308,24	822-1	RTS 25/ II
71	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm, Kamenivo přírodní drcené; frakce 4,0 až 8,0 mm	m2	5,89375	350,50	2 065,76	822-1	RTS 25/ II
72	596811111R00	Kladení dlažby do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm, Kamenivo přírodní těžené; šterkopísek; frakce 0,0 až 4,0 mm	m2	37,75500	252,10	9 518,04	822-1	RTS 25/ II
73	592452630R	Dlažba betonová typ: čtvercový; dl = 200 mm; š = 200 mm; tl = 60,0 mm; povrchová úprava: impregnace; provedení: přírodní	m2	6,18844	366,00	2 264,97	SPCM	RTS 25/ II
74	592453320R	Dlažba betonová typ: čtvercový; dl = 300 mm; š = 300 mm; tl = 40,0 mm; povrchová úprava: impregnace; provedení: přírodní	m2	39,64275	363,40	14 406,18	SPCM	RTS 25/ II
75	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	6,77781	29,20	197,91	SPCM	RTS 25/ II
Díl: 61			Úpravy povrchů vnitřní			2 144 825,17		
76	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	225,39200	60,90	13 726,37	801-1	RTS 25/ II
77	610991004R00	Začistňovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	440,42000	77,00	33 912,34	801-1	RTS 25/ II
78	611421110R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných hrubé, Omítky s anorganickým pojivem obyčejná (GP), spárovací; pojivo: vápenocementové; zrnitost do 2,0 mm	m2	1 010,91000	199,50	201 676,55	801-1	RTS 25/ II
79	611474410R00	Omítky vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, na monolitický podklad, Omítky s anorganickým pojivem obyčejná (GP), štuková; pojivo: vápenné; zrnitost do 0,7 mm; nanášení: ručně, strojně; lambda = 0,450 W/(m.K)	m2	1 010,91000	184,80	186 816,17	801-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_ · BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06		
O:	SO 01	BYTOVÝ DŮM	
R:	01	ASŘ+SKŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
80	612421615R00	Omitky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatěně, Omitka s anorganickým pojivem obyčejná (GP), spárovací; pojivo: vápenocementové; zrnitost do 2,0 mm	m2	611,08600	210,50	128 633,60	801-1	RTS 25/ II
81	612421637R00	Omitky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové, Omitka s anorganickým pojivem obyčejná (GP), spárovací; pojivo: vápenocementové; zrnitost do 2,0 mm	m2	4 015,40060	393,50	1 580 060,14	801-1	RTS 25/ II
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější			1 566 205,63					
82	601015187RT6	Omitková vrstva na střepech nebo podhledech vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, zrnitost 1,5 mm, , Omitka s organickým pojivem exteriér, interiéru; pojivo: silikonové; plnivo: vápenecové; zrnitost do 1,5 mm; příměs: vlákna; nanášení: ručně	m2	29,40000	390,30	11 474,82	801-1	RTS 25/ II
83	601015191R00	Omitková vrstva na střepech nebo podhledech doplňkové práce podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	29,40000	49,90	1 467,06	801-1	RTS 25/ II
84	602015187RT6	Omitka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatěně, tloušťka vrstvy 1,5 mm, , Omitka s organickým pojivem exteriér, interiéru; pojivo: silikonové; plnivo: vápenecové; zrnitost do 1,5 mm; příměs: vlákna; nanášení: ručně	m2	1 294,99200	338,60	438 484,29	801-1	RTS 25/ II
85	602021103R00	Omitka stěn z hotových směsí potřik, báze, cementová, 100% krytí, , Potřik pod omítkou obyčejná (GP); pojivo: cementové; zrnitost do 2,0 mm; nanášení: ručně, strojně	m2	1 081,10090	69,60	75 244,62	801-1	RTS 25/ II
86	602021112R00	Omitka stěn z hotových směsí vrstva jádrová lehčená, vápenná, tepelně izolační, tloušťka vrstvy 20 mm, , Omitka s anorganickým pojivem tepelněizolační (T); pojivo: vápenocementové; zrnitost do 2,0 mm; nanášení: ručně	m2	1 081,10090	431,90	466 927,48	801-1	RTS 25/ II
87	602015191R00	Jádrová omítka podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	1 294,99200	42,40	54 907,66	801-1	RTS 25/ II
88	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	225,39200	54,10	12 193,71	801-1	RTS 25/ II
89	622318631RV1	Zateplení fasády dřevostaveb, expandovaným polystyrénem, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, , Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: F; tl = 80 mm; OH = 17 kg/m3; lambda = 0,039 W/(m.K); pevnost v tlaku = ...	m2	213,89110	566,40	121 147,92	801-1	RTS 25/ II
90	622319021R00	Profil zakládací plastový, pro jakoukoliv tloušťku izolantu	m	73,97000	377,00	27 886,69	801-1	RTS 25/ II
91	622421121RT2	Omitky vnější stěn vápenocementové hrubé zatěně, ze suché maltové směsi, , Omitka s anorganickým pojivem obyčejná (GP), jádrová; pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; nanášení: ručně	m2	38,30000	237,90	9 111,57	801-1	RTS 25/ II
92	622432112R00	Omitky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drti dekorativní střednězrně, akrylátové, Hmoty nátěrová akrylátová; typ: penetrace; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti; barva: 8 barevných odstínů dle vzorníku	m2	38,30000	899,50	34 450,85	801-1	RTS 25/ II
93	622473187RT2	Příplatek za okenní začíšťovací lištu včetně dodávky	m	440,42000	59,00	25 984,78	801-1	RTS 25/ II
94	622481211RU1	Výztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmeľu	m2	1 081,10090	265,40	286 924,18	801-1	RTS 25/ II
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce			798 603,75					
95	632421113R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťky 3 mm, včetně penetrace	m2	901,46000	320,30	288 737,64	801-1	RTS 25/ II
96	632441043R00	Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 20 MPa, pokládána plocha do 500 m2, tloušťka 40 mm	m2	370,56000	283,70	105 127,87	801-1	RTS 25/ II
97	632441044R00	Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 20 MPa, pokládána plocha do 500 m2, tloušťka 45 mm	m2	593,88000	306,50	182 024,22	801-1	RTS 25/ II
98	632441045R00	Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 20 MPa, pokládána plocha do 500 m2, tloušťka 50 mm	m2	223,86000	324,80	72 709,73	801-1	RTS 25/ II
99	632441046R00	Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 20 MPa, pokládána plocha do 500 m2, tloušťka 55 mm	m2	307,58000	347,70	106 945,57	801-1	RTS 25/ II
100	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů	m2	1 495,88000	13,70	20 493,56	801-1	RTS 25/ II
101	632451022R00	Výrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm, Malta zdicí obyčejná (G); pojivo: cementové; zrnitost do 4,0 mm; M 15 N/mm2	m2	68,40000	329,90	22 565,16	801-1	RTS 25/ II
Díl: 64 Výplně otvorů			2 025 792,70					
102	642942111R00	Osazení zárubní dřevěných ocelových bez dřevěných křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	76,00000	1 063,20	80 803,20	801-1	RTS 25/ II
103	642945121R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, zazděním, nebo zalitím betonovou závlivkou	kus	41,00000	1 647,00	67 527,00	801-1	RTS 25/ II
104	648991113RT4	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 350 mm	m	148,80000	657,00	97 761,60	801-1	RTS 25/ II
105	D1/AL	Hliníkové vstupní celoprosklené dveře, 2 kř., 1800x2380 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	88 518,00	88 518,00		Vlastní
106	D2/AL	Hliníkové vstupní celoprosklené dveře, 2 kř., 1800x2200 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	51 684,70	51 684,70		Vlastní
107	D3/AL	Hliníkové vnitřní celoprosklené dveře, 2 kř., 1800x2130 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	3,00000	86 231,40	258 694,20		Vlastní
108	O01/PL	Plastové okno, 2400x1480 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	6,00000	21 350,60	128 103,60		Vlastní
109	O02/PL	Plastové okno, 2600x1480 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	32,00000	19 495,90	623 868,80		Vlastní
110	O03/PL	Plastové okno, 2600x1780 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	4,00000	22 111,00	88 444,00		Vlastní
111	O04/PL	Plastové okno, 800x1480 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	19,00000	5 066,40	96 261,60		Vlastní
112	O05/PL	Plastové okno, 800x1480 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	28,00000	7 249,60	202 988,80		Vlastní
113	O06/PL	Plastové okno, 800x2100 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	9 215,00	18 430,00		Vlastní
114	O07/PL	Plastové okno, 800x1500 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	7 307,20	7 307,20		Vlastní
115	O08/PL	Plastové okno, 800x1500 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	5 109,40	10 218,80		Vlastní
116	O09/PL	Plastové okno, 800x2760 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	14 291,40	14 291,40		Vlastní
117	O10/PL	Plastové okno, 800x3010 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	16 966,90	16 966,90		Vlastní
118	5533301225R	Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š = 800 mm; průchozí v = 1970 mm; tl. stěny = 125 mm; povrchová úprava: základní nátěr	kus	76,00000	1 398,50	106 286,00	SPCM	RTS 25/ II
119	5533301237R	Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š = 900 mm; průchozí v = 1970 mm; tl. stěny = 125 mm; povrchová úprava: základní nátěr; požární odolnost: E, I, W	kus	13,00000	1 572,10	20 437,30	SPCM	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 01	BYTOVÝ DŮM
R:	01	ASŘ+SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
120	5533301337R	Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š = 900 mm; průchozí v = 1970 mm; tl. stěny = 150 mm; povrchová úprava: základní nátěr; požární odolnost: E, I, W	kus	28,00000	1 685,70	47 199,60	SPCM	RTS 25/ II
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				36 370,65		
121	916561111RT4	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční operou z betonu prostého	m	125,85000	289,00	36 370,65	822-1	RTS 25/ II
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				10 428,59		
122	935111112R00	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z kameniva těženého nebo šterkopiskou, z betonových desek, jakékoliv velikosti	m2	7,81500	327,60	2 560,19	822-1	RTS 25/ II
123	59227440R	Žlab odvodňovací betonový do dlažby; dl = 295 mm; š = 300 mm; v = 100 mm	kus	91,17500	86,30	7 868,40	SPCM	RTS 25/ II
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				561 512,12		
124	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 564,30000	45,80	71 644,94	800-3	RTS 25/ II
125	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	4 692,90000	29,30	137 501,97	800-3	RTS 25/ II
126	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 564,30000	36,60	57 253,38	800-3	RTS 25/ II
127	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	1 557,40000	146,40	228 003,36	800-3	RTS 25/ II
128	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 564,30000	9,20	14 391,56	800-3	RTS 25/ II
129	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	4 692,90000	9,70	45 521,13	800-3	RTS 25/ II
130	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 564,30000	4,60	7 195,78	800-3	RTS 25/ II
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				350 864,54		
131	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání výška podlaží do 4 m	m2	1 557,40000	53,10	82 697,94	801-1	RTS 25/ II
132	953761133R00	Odvětrání svislé troubami kruhovými PVC průměr 160 x 3,2 mm, Trubka plastová kanalizační materiál: PP; povrch: hladký; de = 160,0 mm; tl. stěny = 3,9 mm	m	24,00000	1 238,90	29 733,60	801-1	RTS 25/ II
133	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu	kus	8,00000	200,40	1 603,20	801-4	RTS 25/ II
134	202 R00	Zednické výpomoci HSV	hod	450,00000	320,30	144 135,00		RTS 25/ II
135	1/PL	Plastový chrlič DN 75 s integrovanou izolační manžetou dl. 400 mm - D+M	kus	2,00000	1 903,20	3 806,40		Vlastní
136	2/PL	Plastová odvětrávací hlavice kanalizačního potrubí DN 110 mm - D+M	kus	10,00000	1 379,80	13 798,00		Vlastní
137	3/PL	Svislá plastová střešní vpusť pro plochou střechu s integr. PVC límcem, D 110mm - D+M	kus	2,00000	2 130,10	4 260,20		Vlastní
138	4/PL	Plastová odvětrávací hlavice kanalizačního potrubí DN 75 mm - D+M	kus	2,00000	1 189,50	2 379,00		Vlastní
139	5/PL	Plastová odvětrávací hlavice kanalizačního potrubí DN 150 mm - D+M	kus	2,00000	2 200,60	4 401,20		Vlastní
140	950002	PBRS - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	1,00000	64 050,00	64 050,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				789 020,87		
141	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	3 298,58222	239,20	789 020,87	801-1	RTS 25/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě				735 847,24		
142	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP, Penetrace asfaltová funkce: zpevnění povrchu, adhezní můstek	m2	666,60000	32,90	21 931,14	800-711	RTS 25/ II
143	711112002RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem asfaltovým lakem, 1x nátěr, včetně dodávky laku ALN, Nátěr izolační asfaltový - lak	m2	167,08800	48,00	8 020,22	800-711	RTS 25/ II
144	711141559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	666,60000	256,20	170 782,92	800-711	RTS 25/ II
145	711142559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	167,08800	292,80	48 923,37	800-711	RTS 25/ II
146	711212321R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti, Stěrka hydroizolační cementová; proti tlakové vodě	m2	26,92150	320,30	8 622,96	800-711	RTS 25/ II
147	711210020RA0	Izolace stěrkové hydroizolační těsnící hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnícího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	321,81300	366,00	117 783,56	AP-PSV	RTS 25/ II
148	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; stabilizace: natavení, mechanické kotvení; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp	m2	958,74120	166,00	159 151,04	SPCM	RTS 25/ II
149	628522691R	Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnými vlákny	m2	958,74120	169,50	162 506,63	SPCM	RTS 25/ II
150	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	7 625,08000	5,00	38 125,40	800-711	RTS 25/ II
Díl: 712		Povlakové krytiny				240 845,08		
151	631571010R00	Náryp bez dodávky materiálu bez určení tloušťky	m3	11,92500	457,50	5 455,69	801-1	RTS 25/ II
152	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu, Penetrace asfaltová funkce: zpevnění povrchu, adhezní můstek	m2	122,04500	32,90	4 015,28	800-711	RTS 25/ II
153	712341559RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	122,04500	137,30	16 756,78	800-711	RTS 25/ II
154	712371801RT1	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie volně položené, , , bez dodávky fólie,	m2	122,04500	265,40	32 390,74	800-711	RTS 25/ II
155	712378004R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií závětná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	22,52500	413,60	9 316,34	800-711	RTS 25/ II
156	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	21,52500	225,10	4 845,28	800-711	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_ BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06	
O:	SO 01	BYTOVÝ DŮM
R:	01	ASŘ+SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
157	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	54,57500	225,10	12 284,83	800-711	RTS 25/ II
158	712378009R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 130 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC, Výrobek plochý ocelový s povlakem - plech; hladký; tl = 0,60 mm; povrchová úprava: pozink s vrstvou měkčeného PVC	m	37,80000	256,70	9 703,26	800-711	RTS 25/ II
159	712378012R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií krycí a stěnová lišta, rš 160 + 80 mm, k uchycení krytiny ke stěně, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC, Výrobek plochý ocelový s povlakem - plech; hladký; tl = 0,60 mm; povrchová úprava: pozink s vrstvou měkčeného PVC	m	33,55000	469,40	15 748,37	800-711	RTS 25/ II
160	712378021RT6	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií kačírková lišta z poplastovaného plechu, výšky 90 mm, včetně dodávky materiálu	m	21,98000	529,80	11 645,00	800-711	RTS 25/ II
161	712391171RT1	Textilie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textilie	m2	122,04500	41,20	5 028,25	800-711	RTS 25/ II
162	712391172RT1	Textilie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textilie	m2	122,04500	45,80	5 589,66	800-711	RTS 25/ II
163	283220022R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,50 mm; funkce: proti prorůstání; materiál: PVC-P; nosná vložka: skelná rohož	m2	140,35175	254,60	35 733,56	SPCM	RTS 25/ II
164	583336653R	Kamenivo přírodní těžené; kačírek; typ: prany; frakce 22,0 až 32,0 mm	m3	13,11750	2 717,60	35 648,12	SPCM	RTS 25/ II
165	628522691R	Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnými vlákny	m2	140,35175	156,50	21 965,05	SPCM	RTS 25/ II
166	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	280,70350	22,90	6 428,11	SPCM	RTS 25/ II
167	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny objektů výšky do 6 m	%	1 973,99000	4,20	8 290,76	800-711	RTS 25/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				1 513 799,05		
168	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	590,70000	59,00	34 851,30	800-713	RTS 25/ II
169	713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá	m2	590,70000	118,00	69 702,60	800-713	RTS 25/ II
170	713111127RT2	Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů rovných spodem na tmel a hmoždinky, betonový strop, bez dodávky materiálu,	m2	254,46575	582,90	148 328,09	800-713	RTS 25/ II
171	713111231R00	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s přelepením spojů, bez dodávky fólie	m2	590,70000	98,80	58 361,16	800-713	RTS 25/ II
172	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	1 495,88000	98,40	147 194,59	800-713	RTS 25/ II
173	713121118RU1	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 100 mm, , Příslušenství izolace pro budovy z minerální vlny tvar: páske; tl = 15 mm; š = 100 mm	m	1 821,26200	40,40	73 578,98	800-713	RTS 25/ II
174	713121411RT3	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná nosný rošt z EPS trámku a křížů, výšky 200 mm, včetně dodávky roštu, Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: trámeček; tl = 200 mm; š = 100 mm; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa	m2	50,00000	286,90	14 345,00	800-713	RTS 25/ II
175	713141124R00	Montáž tepelné izolace plochých střeš lepená na pruhy z PU lepidla	m2	238,50000	156,00	37 206,00	800-713	RTS 25/ II
176	713141312R00	Montáž tepelné izolace plochých střeš jednovrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy	m2	32,74500	284,60	9 319,23	800-713	RTS 25/ II
177	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	1 495,88000	53,50	80 029,58	800-713	RTS 25/ II
178	283754904R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tl = 80 mm; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku = 300 kPa	m2	34,38225	212,30	7 299,35	SPCM	RTS 25/ II
179	283757445R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; tl = 50 mm; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa	m2	30,87000	68,60	2 117,68	SPCM	RTS 25/ II
180	283757452R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; tl = 120 mm; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa	m2	125,79000	164,70	20 717,61	SPCM	RTS 25/ II
181	283757483R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; tl = 30 mm; OH = 23 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa	m2	389,08800	50,80	19 765,67	SPCM	RTS 25/ II
182	283757484R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; tl = 40 mm; OH = 23 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa	m2	623,57400	67,70	42 215,96	SPCM	RTS 25/ II
183	283757486R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; tl = 60 mm; OH = 23 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa	m2	235,05300	101,60	23 881,38	SPCM	RTS 25/ II
184	283757488R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; tl = 80 mm; OH = 23 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa	m2	322,95900	135,40	43 728,65	SPCM	RTS 25/ II
185	283757490R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; tl = 100 mm; OH = 23 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa	m2	558,01200	169,30	94 471,43	SPCM	RTS 25/ II
186	28375971R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa	m3	6,42653	1 738,50	11 172,52	SPCM	RTS 25/ II
187	28376064R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: T; tl = 40 mm; lambda = 0,044 W/(m.K); max. zatížení = 4,0 kPa	m2	1 012,66200	23,80	24 101,36	SPCM	RTS 25/ II
188	283765984R	Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PIR; tvar: deska; tl = 80 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,022 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa; povrchová úprava: oboustranně Al fólie	m2	279,91233	517,00	144 714,67	SPCM	RTS 25/ II
189	631508602R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tl = 100 mm; OH = 16 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)	m2	620,23500	164,70	102 152,70	SPCM	RTS 25/ II
190	631508603R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tl = 120 mm; OH = 16 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)	m2	1 240,47000	197,60	245 116,87	SPCM	RTS 25/ II
191	67352317.AR	Fólie hladká hydroizolační tl = 0,25 mm; funkce: paropropustná; materiál: PE; nosná vložka: výztužná mřížka	m2	649,77000	29,50	19 168,22	SPCM	RTS 25/ II
192	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	16 103,38000	2,50	40 258,45	800-713	RTS 25/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské				1 788 891,70		
193	762123110R00	Konstrukce dřevěných stěn a příček vázaných montáž z fošen, hranolů a hranolů , průřezové plochy do 100 cm2	m	631,00000	222,40	140 334,40	800-762	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 01	BYTOVÝ DŮM
R:	01	ASŘ+SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
194	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez přílozek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci	kus	103,00000	246,10	25 348,30	800-762	RTS 25/ II
195	762313112R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	90,00000	64,10	5 769,00	800-762	RTS 25/ II
196	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z žeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	390,00000	229,20	89 388,00	800-762	RTS 25/ II
197	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z žeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	871,15000	305,60	266 223,44	800-762	RTS 25/ II
198	762332130R00	Vázané konstrukce krovů montáž střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z žeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2	m	267,10000	401,20	107 160,52	800-762	RTS 25/ II
199	762341210RT2	Montáž bednění střešních rovin o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm, Prkno dřevina: jehličnatá; opracování: omítané; tl = 25 mm; dl = 4 000 mm	m2	635,18420	343,10	217 931,70	800-762	RTS 25/ II
200	762341630R00	Montáž bednění okapových říms, krajnic, závětrných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek tvrdých tloušťky do 8 mm,	m2	23,62500	497,80	11 760,53	800-762	RTS 25/ II
201	762342206RT4	Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralatě, a dodávkou latí 40 x 60 mm, Lat dřevina: SM; jakost: I; tl = 40 mm; š = 60 mm; dl = 4 000 mm	m2	635,18420	118,00	74 951,74	800-762	RTS 25/ II
202	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásy ocel, vruty, impregnace	m3	46,72802	1 639,70	76 619,93	800-762	RTS 25/ II
203	762395010R00	Spojovací a ochranné prostředky zajištění spojů tesafským lepidlem	m2	10,93600	1 622,30	17 741,47	800-762	RTS 25/ II
204	762431225R00	Obložení stěn montáž deskou dřevoštěpkovou, tloušťky do 8 mm	m2	213,89110	89,90	19 228,81	800-762	RTS 25/ II
205	762441112R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním	m2	31,08000	234,20	7 278,94	800-762	RTS 25/ II
206	762441113R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami a šrouby	m2	10,13625	362,30	3 672,36	800-762	RTS 25/ II
207	762441114R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, lepením	m2	41,21625	209,10	8 618,32	800-762	RTS 25/ II
208	762495000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty	m2	296,32360	21,50	6 370,96	800-762	RTS 25/ II
209	762512115R00	Polození podlah pod PVC montáž desek cementotřískových na pero a drážku	m2	50,00000	214,10	10 705,00	800-762	RTS 25/ II
210	762911121R00	Impregnace žeziva tlakovakou, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu , Hmotá nátěrová	m3	46,72802	1 418,30	66 274,35	800-762	RTS 25/ II
211	55399992.AR	výrobek kovový	kg	150,00000	164,70	24 705,00	SPCM	RTS 25/ II
212	59590739R	deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 16,0 mm; povrch hladký	m2	25,98750	584,70	15 194,89	SPCM	RTS 25/ II
213	60515280R	Hranol dřevina: SM; tl do 200 mm; š do 200 mm; dl do 6 000 mm	m3	32,62153	10 248,00	334 305,44	SPCM	RTS 25/ II
214	606233006R	překlička vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 15	m2	45,33788	823,50	37 335,74	SPCM	RTS 25/ I
215	60726016.AR	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 22,0 mm; povrch: nebrusšený; hrana: P + D	m2	290,28021	263,50	76 488,84	SPCM	RTS 25/ II
216	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	17 960,99000	8,10	145 484,02	800-762	RTS 25/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské			1 318 686,14			
217	764811244R00	Krytina hladká ze svítků š. 1000 mm, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy přes 25 m2, dodávka a montáž , Výrobek plochý ocelový s povlakem - plech; hladký; tl = 0,55 mm; povrchová úprava: pozinkováno s oboustranným PUR povlakem	m2	635,18420	1 379,80	876 427,16	800-764	RTS 25/ II
218	764811244RT2	Krytina hladká ze svítků š. 1000 mm, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy od 10 do 25 m2, dodávka a montáž , Výrobek plochý ocelový s povlakem - plech; hladký; tl = 0,55 mm; povrchová úprava: pozinkováno s oboustranným PUR povlakem	m2	1,68435	1 562,80	2 632,30	800-764	RTS 25/ II
219	764812220R00	Oplechování okapů střešních z tvrdé krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž , Výrobek plochý ocelový s povlakem - plech; hladký; tl = 0,55 mm; povrchová úprava: pozinkováno s oboustranným PUR povlakem	m	72,10000	301,50	21 738,15	800-764	RTS 25/ II
220	764817140R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž , Výrobek plochý ocelový s povlakem - plech; hladký; tl = 0,55 mm; povrchová úprava: pozinkováno s oboustranným PUR povlakem	m	43,36600	652,40	28 291,98	800-764	RTS 25/ II
221	764817148R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 480 mm, dodávka a montáž	m	176,00000	560,00	98 560,00	800-764	RTS 25/ II
222	764813140R00	Lemování na střechách z tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž, Výrobek plochý ocelový s povlakem - plech; hladký; tl = 0,55 mm; povrchová úprava: pozinkováno s oboustranným PUR povlakem	m	204,10000	427,30	87 211,93	800-764	RTS 25/ II
223	764819213R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	48,00000	753,10	36 148,80	800-764	RTS 25/ II
224	764815212R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	71,50000	570,10	40 762,15	800-764	RTS 25/ II
225	764815810R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	6,00000	543,50	3 261,00	800-764	RTS 25/ II
226	764814533R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	3,90000	365,10	1 423,89	800-764	RTS 25/ II
227	764816115R00	Oplechování parapetů z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 155 mm, dodávka a montáž, včetně rohů, lepením lepidlem	m	148,80000	457,00	68 001,60	800-764	RTS 25/ II
228	01/K	Nadstřešní hlavice HU 160 pro odvod vzduchotechnického potrubí DN 150 - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	0,00000	0,00	0,00		Vlastní
229	02/K	Nadstřešní hlavice HU 200 pro odvod vzduchotechnického potrubí DN 200 - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	0,00000	0,00	0,00		Vlastní
230	07/K	Odvodní větrací průběžná kovová mřížka, děrovaný plech, lak. pozink. plech - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	1,00000	6 766,40	6 766,40		Vlastní
231	08/K	Odvodní větrací průběžná kovová mřížka, děrovaný plech, lak. pozink. plech - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	1,00000	7 082,10	7 082,10		Vlastní
232	10/K	Výřezové okno 600x600 mm FeZn RAL 9006 + polykarbonát čirý tl. 8 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	2 562,00	2 562,00		Vlastní
233	20/K	Turbo hlavice pro odkouření z plynového kotle DN 110, včetně manžety pro plechovou krytinu - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	0,00000	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 01	BYTOVÝ DŮM
R:	01	ASŘ+SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
234	764238	Oplechování střešního výlezu 800x800 mm, lak. pozink. plech - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	2 745,00	2 745,00		Vlastní
235	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	14 028,67000	2,50	35 071,68	800-764	RTS 25/ II
Díl: 765		Krytiny tvrdé				86 929,56		
236	765313186R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, mířka větrací 100 cm univerzální,	m	52,50000	144,10	7 565,25	800-765	RTS 25/ II
237	765799312RK3	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění,	m2	612,56875	111,20	68 117,65	800-765	RTS 25/ II
238	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	%	826,96000	13,60	11 246,66	800-765	RTS 25/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				2 317 357,17		
239	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	76,00000	570,10	43 327,60	800-766	RTS 25/ II
240	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	4,00000	570,10	2 280,40	800-766	RTS 25/ II
241	766661422R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	31,00000	1 281,00	39 711,00	800-766	RTS 25/ II
242	766670021R00	Doplňky ke dveřním křídly - montáž	kus	115,00000	418,20	48 093,00	800-766	RTS 25/ II
243	767649191R00	Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	3,00000	227,80	683,40	800-767	RTS 25/ II
244	K1/T	Kuchyňská linka hloubky 600 mm tvaru L - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	6,00000	43 454,70	260 728,20		Vlastní
245	K2/T	Kuchyňská linka hloubky 600 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	20,00000	37 765,80	755 316,00		Vlastní
246	K3/T	Výškové stavitelná kuchyňská linka - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	270 309,60	540 619,20		Vlastní
247	54914582R	kování stavební - prvek: dveřní kování se zajištěním; provedení Cr; pro dveře WC, koupelen	kus	38,00000	441,00	16 758,00	SPCM	RTS 25/ II
248	54914591R	kování stavební - prvek: kliky se štíty pro klíč; provedení Cr; pro dveře	kus	42,00000	275,40	11 566,80	SPCM	RTS 25/ II
249	54914597R.1	Kliky se štítem 804 FAB/90 Cr+vložka FAB	kus	7,00000	522,50	3 657,50		Vlastní
250	549146430R	kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch Cr; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; bezpečnostní třída 3	kus	28,00000	1 432,00	40 096,00	SPCM	RTS 25/ II
251	54917015R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; š. dveří 800 mm; zlatá bronz	kus	3,00000	4 898,90	14 696,70	SPCM	RTS 25/ II
252	61160112R	Dveře dřevěné jednostranné otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: fólie; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo	kus	38,00000	2 347,00	89 186,00	SPCM	RTS 25/ II
253	61160113R	Dveře dřevěné jednostranné otevíravé; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: fólie; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo	kus	4,00000	5 308,80	21 235,20	SPCM	RTS 25/ II
254	61160612R	Dveře dřevěné jednostranné otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: fólie; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: 2/3	kus	38,00000	3 334,30	126 703,40	SPCM	RTS 25/ II
255	61160613R	Dveře dřevěné jednostranné otevíravé; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: fólie; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: 2/3	kus	4,00000	2 347,00	9 388,00	SPCM	RTS 25/ II
256	61165612R	Dveře dřevěné jednostranné otevíravé; šířka = 1 970 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; požární odolnost: E, I, W; 30	kus	28,00000	8 908,40	249 435,20	SPCM	RTS 25/ II
257	61165643R	Dveře dřevěné jednostranné otevíravé; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: HPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; požární odolnost: E, I, W; 30	kus	3,00000	7 017,10	21 051,30	SPCM	RTS 25/ II
258	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	25 360,30000	0,90	22 824,27	800-766	RTS 25/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				817 464,40		
259	01/Z	Profil U 100x100x4 Zn, dl. 150 mm - D+M	kus	72,00000	274,50	19 764,00		Vlastní
260	02/Z	Sněhový zachytávač, držák + ocelová tyč - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	1,00000	270 076,00	270 076,00		Vlastní
261	03/Z	Madlo nerezového zábradlí, nerez trubka broušená+držák na stěnu - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	1,00000	11 419,20	11 419,20		Vlastní
262	04/Z	Anténní držák 35 na zeď se vzpěrou D 42mm výška 116 cm, žár. pozink - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	915,00	915,00		Vlastní
263	05/Z	Gumová čistící rohož 100x150 cm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	5 947,50	5 947,50		Vlastní
264	06/Z	Střešní výlez 700x1400 mm s požární odolností - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	93 970,50	187 941,00		Vlastní
265	07/Z	Zábradlí madlo na zeď 40x40 mm, dl. 3050 mm- D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	4,00000	3 348,90	13 395,60		Vlastní
266	08/Z	Natírané hranaté zábradlí na schodišti- D+M, bližší specifikace viz. PD	m	14,50000	2 562,00	37 149,00		Vlastní
267	09/Z	Sestava vestavných poštovních schránek pro zazdění (28 ks)- D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	1,00000	42 772,60	42 772,60		Vlastní
268	10/Z	Natírané hranaté zábradlí na schodišti v ostění okna, 800x1500 mm- D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	4 026,00	4 026,00		Vlastní
269	11/Z	Skleněné zábradlí z bezpečnostního skla Connex, 1000x470 mm- D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	13 834,80	27 669,60		Vlastní
270	12/Z	Natírané hranaté zábradlí na schodišti v ostění okna, 800x665 mm- D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	2 745,00	2 745,00		Vlastní
271	13/Z	Skleněné zábradlí z bezpečnostního skla Connex, 1000x1000 mm- D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	17 476,50	17 476,50		Vlastní
272	14/Z	Oplocení přečerpávací stanice - drátěný plot, v. 1,8m, dl. 22 m- D+M	soubor	1,00000	20 130,00	20 130,00		Vlastní
273	15/Z	Oplocení přečerpávací stanice - brána systémová 2kf., 3600x1800 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	10 980,00	10 980,00		Vlastní
274	16/Z	Pevné nástěnné madlo k ZTP umyvadlu, nerez brus, dl. 900 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	2 452,20	4 904,40		Vlastní
275	17/Z	L madlo nástěnné do ZTP sprchy, nerez brus, 600/500 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	3 939,10	7 878,20		Vlastní
276	18/Z	Sprchová sedačka do ZTP sprchy, 490/340 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	5 833,10	11 666,20		Vlastní
277	19/Z	Sklopné nástěnné madlo k ZTP WC a do sprchy - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	4,00000	3 959,20	15 836,80		Vlastní
278	20/Z	Pevné nástěnné madlo k ZTP WC, nerez brus, dl. 800 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	2 360,70	4 721,40		Vlastní
279	76784R	Záchytý systém proti pádu osob - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	1,00000	75 711,70	75 711,70		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_·BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06	
O:	SO 01	BYTOVÝ DŮM
R:	01	ASŘ+SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
280	767990010RAC	Ostatní atypické kovové prvky 10 - 50 kg/kus	kg	197,07450	123,50	24 338,70	AP-PSV	RTS 25/ II
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						911 449,58		
281	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	670,95250	18,30	12 278,43	800-771	RTS 25/ II
282	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	46,00000	260,80	11 996,80	800-771	RTS 25/ II
283	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	46,00000	260,80	11 996,80	800-771	RTS 25/ II
284	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	545,45000	91,50	49 908,68	800-771	RTS 25/ II
285	771475034R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, kladených do flexibilního tmele	m	17,59000	109,80	1 931,38	800-771	RTS 25/ II
286	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	563,04000	4,60	2 589,98	800-771	RTS 25/ II
287	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	594,42000	626,80	372 582,46	800-771	RTS 25/ II
288	771577113R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm	m	98,30000	228,80	22 491,04	800-771	RTS 25/ II
289	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	1 455,98000	54,90	79 933,30	800-771	RTS 25/ II
290	597642031R1	Dlažba keramická 300 x 300 x 11 mm dle výběru investora	m2	771,59538	411,80	317 742,98		Vlastní
291	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	9 654,39000	2,90	27 997,73	800-771	RTS 25/ II
Díl: 776 Podlahy povlakové						882 524,01		
292	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	740,80000	132,70	98 304,16	800-775	RTS 25/ II
293	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů ve formě pásů z PVC, montáž,	m2	901,46000	247,10	222 750,77	800-775	RTS 25/ II
294	284122335R	Krytina podlahová vinylová heterogenní; s akustickou podložkou; role; tl = 3,40 mm; nášlapná vrstva = 0,70 mm; povrchová úprava: PUR; zatížení: 34, 42; protiskluznost: R10; Lw = 19 dB; trvalá deformace do 0,08 mm; rozměrová stálost do 0,10 %; Rf: Bf; - s1	m2	991,60600	544,40	539 830,31	SPCM	RTS 25/ II
295	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	%	9 408,16000	2,30	21 638,77	800-775	RTS 25/ II
Díl: 781 Obklady keramické						728 434,03		
296	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	684,23800	18,30	12 521,56	800-771	RTS 25/ II
297	781475115R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 250 x 250 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	684,23800	626,80	428 880,38	800-771	RTS 25/ II
298	781497121R00	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm,	m	168,40000	109,80	18 490,32	800-771	RTS 25/ II
299	597813680R	Obklad keramický s glazurou (GL); dl = 248 mm; š = 198 mm; tl = 6,8 mm	m2	786,87370	315,70	248 416,03	SPCM	RTS 25/ II
300	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	7 740,67000	2,60	20 125,74	800-771	RTS 25/ II
Díl: 783 Nátěry						32 116,50		
301	78322510	Nátěr syntetický kovových zárubní 2x + 1x email	kus	117,00000	274,50	32 116,50		Vlastní
Díl: 784 Malby						396 151,52		
302	784450010RAB	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	5 548,34060	71,40	396 151,52	AP-PSV	RTS 25/ II
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						24 363,00		
303	979999997R00	Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	10,00000	457,50	4 575,00	801-3	RTS 25/ II
304	979100014RAE	Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 15 km, vnitrostaveništně 25 m, svislá doprava ručním nošením z 4.NP	t	10,00000	1 978,80	19 788,00	AP-HSV	RTS 25/ II
Celkem						42 165 963,45		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 01	BYTOVÝ DŮM
R:	02	Zdravotnicka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	115 628,93					
1	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapážených i nezapážených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 0,8*50,0*0,6 0,8*16,0*0,8 0,8*35,0*0,9	m3	59,44000	269,60	16 025,02	800-1	RTS 25/ II
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. vyhloubeno : 59,44 zásyp : -15,0	m3	44,44000	295,80	13 145,35	800-1	RTS 25/ II
3	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. +5km : 44,44*5	m3	222,20000	23,70	5 266,14	800-1	RTS 25/ II
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	44,44000	351,00	15 598,44	800-1	RTS 25/ II
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	44,44000	19,60	871,02	800-1	RTS 25/ II
6	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 0,8*50,0*(0,6-0,45-0,1) 0,8*16,0*(0,8-0,45-0,1) 0,8*35,0*(0,9-0,45-0,1)	m3	15,00000	157,30	2 359,50	800-1	RTS 25/ II
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuťnění, 0,8*50,0*0,45 0,8*16,0*0,45 0,8*35,0*0,45	m3	36,36000	1 546,50	56 230,74	800-1	RTS 25/ II
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	44,44000	138,00	6 132,72	800-1	RTS 25/ II
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce	13 157,47					
9	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu, 0,8*50,0*0,1 0,8*16,0*0,1 0,8*35,0*0,1	m3	8,08000	1 628,40	13 157,47	827-1	RTS 25/ II
Díl: 715		Izolace chemické	104 560,39					
10	713571111R00	Požární ochranná manžeta EI 90, D 50 mm, Manžeta potrubní Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.	kus	15,00000	966,00	14 490,00	800-713	RTS 25/ II
11	713571113R00	Požární ochranná manžeta EI 90, D 75 mm, Manžeta potrubní Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.	kus	20,00000	1 334,00	26 680,00	800-713	RTS 25/ II
12	713571115R00	Požární ochranná manžeta EI 90, D 110 mm, Manžeta potrubní Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.	kus	26,00000	2 438,00	63 388,00	800-713	RTS 25/ II
13	998715102R00	Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,00305	782,00	2,39	800-715	RTS 25/ II
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	590 012,61					
14	721178114R00	Potrubí s vysokým útlumem zvuku - svislé třivrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 75 mm,..., Odbočka plastová pro vnitřní kanalizaci typ: jednoduchá, jednoznačná; spoj: hrdlový; materiál: PP-MD; povrch: hladký; úhel = 87,5 °; DN = 70; DN3 = 50 včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí. stěny 2,6 mm, DN 70 Splaškové : 19 Větrací : 10	m	29,00000	1 610,00	46 690,00	800-721	RTS 25/ II
15	721178116R00	Potrubí s vysokým útlumem zvuku - svislé třivrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 110 mm,..., Odbočka plastová pro vnitřní kanalizaci typ: jednoduchá, jednoznačná; spoj: hrdlový; materiál: PP-MD; povrch: hladký; úhel = 87,5 °; DN = 100 včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí. stěny 3,6 mm, DN 100 Splaškové : 53 Větrací : 50	m	103,00000	2 318,40	238 795,20	800-721	RTS 25/ II
16	721178124R00	Čistící kus pro potrubí s vysokým útlumem zvuku třivrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 75 mm, DN 70, včetně dodávky materiálu 70, včetně dodávky materiálu	kus	10,00000	782,00	7 820,00	800-721	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 01	BYTOVÝ DŮM
R:	02	Zdravotnicka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	721178126R00	Čistící kus pro potrubí s vysokým útlumem zvuku třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 110 mm, DN 100, včetně dodávky materiálu	kus	13,00000	874,00	11 362,00	800-721	RTS 25/ II
		100, včetně dodávky materiálu						
18	721176101R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30	m	1,00000	503,20	503,20	800-721	RTS 25/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
19	721176102R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	m	82,00000	484,80	39 753,60	800-721	RTS 25/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
20	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	72,00000	536,40	38 620,80	800-721	RTS 25/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
21	721176104R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	66,00000	613,60	40 497,60	800-721	RTS 25/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
22	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	20,00000	793,00	15 860,00	800-721	RTS 25/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
23	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	27,00000	396,50	10 705,50	800-721	RTS 25/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
24	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	47,00000	531,80	24 994,60	800-721	RTS 25/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
25	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	38,00000	583,30	22 165,40	800-721	RTS 25/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
26	721194103R00	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci	kus	2,00000	77,30	154,60	800-721	RTS 25/ II
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,						
27	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	84,00000	90,20	7 576,80	800-721	RTS 25/ II
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,						
28	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	57,00000	99,40	5 665,80	800-721	RTS 25/ II
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,						
29	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	29,00000	148,10	4 294,90	800-721	RTS 25/ II
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,						
30	721223423RT2	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem, zápachový uzávěr funkční i při vyschnutí, 123x123mm/115x115mm, včetně dodávky materiálu, Vpust podlahová materiál: plast; mřížka nerezová; dl = 123 mm; š = 123 mm; stav. výška od 158 mm; odtok svislý 50/75/110 mm; zatížení: K 3; přísluš...	kus	1,00000	1 794,00	1 794,00	800-721	RTS 25/ II
31	721234101RT1	Střešní vtoky z PP se svislým odtokem a živičným lmcem,s izolační svorkou, košík, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	4 213,60	8 427,20	800-721	RTS 25/ II
32	721273200RT2	Ventilační hlavice D 75 mm, souprava z PP, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	782,00	1 564,00	800-721	RTS 25/ II
33	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	10,00000	846,40	8 464,00	800-721	RTS 25/ II
34	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	447,00000	26,70	11 934,90	800-721	RTS 25/ II
		29+103+1+82+72+66+20+27+47		447,00000				
35	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	38,00000	33,10	1 257,80	800-721	RTS 25/ II
36	725334301R00	Nálevka se sifonem PP DN 32, Nálevka plastová	kus	2,00000	478,40	956,80	800-721	RTS 25/ II
		rozměry: 78x55 mm, výška 100 mm						
37	725850145R00	Ventily odpadní pro klimatizační vzduchotechnické jednotky, odvody kondenzátu z komínů, materiál PP, odpad vodorovný; vodní zápach. uzávěrka, D 40 mm, včetně dodá..., Příslušenství vzduchotechnické jednotky	kus	10,00000	1 702,00	17 020,00	800-721	RTS 25/ II
38	721182015145	Kaučuková izolace pro kanalizační potrubí 75x10mm	m	29,00000	143,50	4 161,50		Vlastní
39	721182015146	Kaučuková izolace pro kanalizační potrubí 110x10mm	m	103,00000	178,50	18 385,50		Vlastní
40	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	t	0,71201	824,30	586,91	800-721	RTS 25/ II
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 722		Vnitřní vodovod				1 278 622,26		
41	388996141R00	Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, DN do 110 mm, v otevřeném výkopu	m	10,00000	230,00	2 300,00	828-1	RTS 25/ II
		Včetně spojek.						
42	722130233R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 25, svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálu	m	27,00000	621,00	16 767,00	800-721	RTS 25/ II
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
43	722130234R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 32, svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálu	m	5,00000	644,00	3 220,00	800-721	RTS 25/ II
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
44	722130235R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 40, svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálu	m	7,00000	758,10	5 306,70	800-721	RTS 25/ II
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_ BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06		
O:	SO 01	BYTOVÝ DŮM	
R:	02	Zdravotnická	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	722172731R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-RCT; ds = 20,0 mm; ds3 = 20,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C včetně tvarovek, bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. SV : 133 TV : 148 C : 221	m	502,00000	409,40	205 518,80	800-721	RTS 25/ II
					133,00000			
					148,00000			
					221,00000			
46	722172732R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-RCT; ds = 25,0 mm; ds3 = 25,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C včetně tvarovek, bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. SV : 130 TV : 54 C : 2	m	186,00000	462,80	86 080,80	800-721	RTS 25/ II
					130,00000			
					54,00000			
					2,00000			
47	722172733R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-RCT; ds = 32,0 mm; ds3 = 32,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C včetně tvarovek, bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. SV : 170 TV : 214 C : 15	m	399,00000	552,00	220 248,00	800-721	RTS 25/ II
					170,00000			
					214,00000			
					15,00000			
48	722172734R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí, Zátka plastová materiál: PP-RCT; ds = 32,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C včetně tvarovek, bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. SV : 95 TV : 102	m	197,00000	660,60	130 138,20	800-721	RTS 25/ II
					95,00000			
					102,00000			
49	722172735R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 8,3 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-RCT; ds = 50,0 mm; ds3 = 50,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C včetně tvarovek, bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. SV : 32 TV : 14 C : 9	m	55,00000	839,00	46 145,00	800-721	RTS 25/ II
					32,00000			
					14,00000			
					9,00000			
50	722172736R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 63 mm, s 10,5 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí, Zátka plastová materiál: PP-RCT; ds = 63,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C včetně tvarovek, bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. SV : 14 TV : 13	m	27,00000	1 030,40	27 820,80	800-721	RTS 25/ II
					14,00000			
					13,00000			
51	722172737R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 75 mm, s 12,5 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-RCT; ds = 75,0 mm; ds3 = 75,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C včetně tvarovek, bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. SV : 6	m	6,00000	1 269,60	7 617,60	800-721	RTS 25/ II
					6,00000			
52	722181213RT7	Izolace vodovodního potrubí nálevková z trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	281,00000	70,80	19 894,80	800-721	RTS 25/ II
53	722181213RT9	Izolace vodovodního potrubí nálevková z trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	157,00000	71,80	11 272,60	800-721	RTS 25/ II
54	722181213RU2	Izolace vodovodního potrubí nálevková z trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 35 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	175,00000	72,70	12 722,50	800-721	RTS 25/ II
55	722181213RW2	Izolace vodovodního potrubí nálevková z trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 45 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	102,00000	78,20	7 976,40	800-721	RTS 25/ II
56	722181213RW8	Izolace vodovodního potrubí nálevková z trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 54 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	32,00000	86,50	2 768,00	800-721	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 01	BYTOVÝ DŮM
R:	02	Zdravotnicka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
57	722181213RY3	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 63 mm	m	14,00000	96,60	1 352,40	800-721	RTS 25/ II
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
58	722181213RY5	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 76 mm	m	6,00000	105,80	634,80	800-721	RTS 25/ II
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
59	722182001RT2	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, do DN 25	m	277,00000	41,40	11 467,80	800-721	RTS 25/ II
		221+56		277,00000				
60	722182004RT2	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, přes DN 25 do DN 40	m	331,00000	58,90	19 495,90	800-721	RTS 25/ II
		229+102		331,00000				
61	722182006RT2	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, přes DN 40 do DN 80	m	36,00000	77,30	2 782,80	800-721	RTS 25/ II
		23+13		36,00000				
62	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	254,00000	207,00	52 578,00	800-721	RTS 25/ II
		28+28*2+28*2+28*2+28+28+1*2		254,00000				
63	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	4,00000	230,00	920,00	800-721	RTS 25/ II
64	722221122R00	Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 15 x 20, PN 15, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	322,00	322,00	800-721	RTS 25/ II
65	722224111R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	262,20	262,20	800-721	RTS 25/ II
66	722237125R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 150,00	2 300,00	800-721	RTS 25/ II
67	722237126R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 334,00	2 668,00	800-721	RTS 25/ II
68	722237133R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	782,00	782,00	800-721	RTS 25/ II
69	722237136R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 674,40	3 348,80	800-721	RTS 25/ II
70	722236515R00	Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	966,00	966,00	800-721	RTS 25/ II
71	722237665R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 12, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	901,60	901,60	800-721	RTS 25/ II
72	722237666R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 12, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 113,20	1 113,20	800-721	RTS 25/ II
73	722239101R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 1/2"	kus	26,00000	92,90	2 415,40	800-721	RTS 25/ II
74	722239103R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 1"	kus	1,00000	138,00	138,00	800-721	RTS 25/ II
75	722254201RT4	Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi, stálovará hadice, průměr 19/30	kus	4,00000	10 653,60	42 614,40	800-721	RTS 25/ II
76	722259991R00	Zkoušky a revize tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu	kus	4,00000	460,00	1 840,00	800-721	RTS 25/ II
77	722259994R00	Zkoušky a revize revize nástěnného požárního hydrantu	kus	4,00000	460,00	1 840,00	800-721	RTS 25/ II
78	722259995R00	Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy-nástěnný požární hydrant	kus	4,00000	460,00	1 840,00	800-721	RTS 25/ II
79	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	1 087,00000	29,40	31 957,80	800-721	RTS 25/ II
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
		502+186+399		1 087,00000				
80	722280107R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40	m	197,00000	36,80	7 249,60	800-721	RTS 25/ II
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
81	722280108R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50	m	55,00000	46,00	2 530,00	800-721	RTS 25/ II
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
82	722280109R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 50 do DN 65	m	33,00000	59,80	1 973,40	800-721	RTS 25/ II
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
83	722290226R00	Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	39,00000	55,20	2 152,80	800-721	RTS 25/ II
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
		27+5+7		39,00000				
84	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	1 411,00000	46,00	64 906,00	800-721	RTS 25/ II
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.						
		1087+197+55+33+39		1 411,00000				
85	72223001R	Oddělovač potrubí DN40	ks	1,00000	22 613,60	22 613,60		Vlastní
86	5513805001R	ventil regulační, do cirkulace, pro TUV; šikmý; kvs 0,45; DN 15 mm; vnitřní závit	kus	26,00000	2 355,20	61 235,20	SPCM	RTS 25/ II
87	5513805002D	ventil regulační, do cirkulace, pro TUV; šikmý; kvs 0,45; DN 25 mm; vnitřní závit	kus	1,00000	3 882,40	3 882,40		Vlastní
88	631433001R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	221,00000	96,60	21 348,60	SPCM	RTS 25/ II
		,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK						
89	631433102R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	56,00000	138,00	7 728,00	SPCM	RTS 25/ II
		,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK						
90	631433203R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	229,00000	200,60	45 937,40	SPCM	RTS 25/ II
		,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK						
91	631433304R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 42,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	102,00000	282,40	28 804,80	SPCM	RTS 25/ II
		,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 01	BYTOVÝ DŮM
R:	02	Zdravotnicka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
92	631433406R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 54,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	23,00000	415,80	9 563,40	SPCM	RTS 25/ II
		.037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK						
93	631433508R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 64,0 mm; tl. izolace 60,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	13,00000	525,30	6 828,90	SPCM	RTS 25/ II
		.037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK						
94	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	2,06570	740,60	1 529,86	800-721	RTS 25/ II
Díl: 724		Strojní vybavení				21 312,77		
95	724231125R00	Příslušenství domovních vodáren měřicí manometr (tlakoměr) vodotěsný B 3382 V, D100	soubor	1,00000	2 281,60	2 281,60	800-721	RTS 25/ II
96	732339103R00	Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 35 l	soubor	1,00000	460,00	460,00	800-731	RTS 25/ II
97	732429111R00	Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25	soubor	1,00000	1 416,80	1 416,80	800-731	RTS 25/ II
98	734255115R00	Ventil pojistný závitový 6,0 bar, mosazný, DN 15, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	690,00	690,00	800-731	RTS 25/ II
99	42610981.AD	Čerpadlo cirkulační; max. výtl. výška 7 m; průtok 160l/min; tlak 10 bar	kus	1,00000	11 536,80	11 536,80		Vlastní
100	48466605R	Nádoba expanzní s membránou; provedení: stojaté; objem = 33 l; v = 520 mm; d = 354 mm; připojení: G 3/4"; max. provozní tlak = 10 bar	kus	1,00000	4 120,70	4 120,70	SPCM	RTS 25/ II
		bar; prac. látka plyn; prac. teplota do 70 °C; připojení G 3/4"; barva modrá						
101	90001396906D	Nádoba příslušenství - průtoč. armatura 3/4"	KS	1,00000	782,00	782,00		Vlastní
		7610300						
		25757156						
102	998724102R00	Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,01839	1 352,40	24,87	800-721	RTS 25/ II
Díl: 725		Zařizovací předměty				993 007,94		
103	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	28,00000	1 380,00	38 640,00	800-721	RTS 25/ II
104	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	28,00000	1 582,40	44 307,20	800-721	RTS 25/ II
		Včetně dodání zápachové uzávěrky.						
105	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	28,00000	1 702,00	47 656,00	800-721	RTS 25/ II
106	725249103R00	Montáž sprchového koutu	soubor	28,00000	1 840,00	51 520,00	800-721	RTS 25/ II
107	725319101R00	Montáž dřezu jednoduchého	soubor	28,00000	699,20	19 577,60	800-721	RTS 25/ II
		Dřez není dodávkou ZTI : 28			28,00000			
108	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	1 380,00	1 380,00	800-721	RTS 25/ II
109	725814103R00	Ventil rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu	soubor	112,00000	230,00	25 760,00	800-721	RTS 25/ II
		28"2+28"2			112,00000			
110	725814122R00	Ventil pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, včetně dodávky materiálu	soubor	56,00000	386,40	21 638,40	800-721	RTS 25/ II
		M/P : 28+28			56,00000			
111	725829202R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	1,00000	193,20	193,20	800-721	RTS 25/ II
		VL : 1			1,00000			
112	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	56,00000	193,20	10 819,20	800-721	RTS 25/ II
		U : 28			28,00000			
		D : 28			28,00000			
113	725849200R00	Montáž baterie sprchové nastavitelná výška	kus	28,00000	257,60	7 212,80	800-721	RTS 25/ II
114	725849302R00	Montáž baterie sprchové držáku sprchy	kus	28,00000	257,60	7 212,80	800-721	RTS 25/ II
115	725860180R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky materiálu	kus	56,00000	598,00	33 488,00	800-721	RTS 25/ II
		M/P : 28+28			56,00000			
116	725980121R00	Dvička z plastu, 150 x 150 mm, včetně dodávky materiálu	kus	23,00000	736,00	16 928,00	800-721	RTS 25/ II
117	55144203R	Baterie směšovací páková; použití: umyvadlo, dřez; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč = 150 mm; povrchová úprava: chrom	kus	1,00000	1 380,00	1 380,00	SPCM	RTS 25/ II
118	551450004R	Baterie směšovací páková; použití: umyvadlo; typ: stojánkový; materiál: mosaz; příslušenství: odtoková garnitura; povrchová úprava: chrom	kus	28,00000	1 380,00	38 640,00	SPCM	RTS 25/ II
119	551450090R	Baterie směšovací páková; použití: sprcha; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč 130 až 170 mm; povrchová úprava: chrom	kus	28,00000	1 104,00	30 912,00	SPCM	RTS 25/ II
120	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	28,00000	782,00	21 896,00	SPCM	RTS 25/ II
121	551674068R	Sedátko záchodové s poklopem; materiál: plast; tvar: oválný; barva: bílá	kus	28,00000	929,20	26 017,60	SPCM	RTS 25/ II
122	55428083.AR	Zástěna sprchová rohová; š = 900,0 mm; hl = 900 mm; v = 1850 mm; výplň: plast; rám: hliník	kus	28,00000	9 062,00	253 736,00	SPCM	RTS 25/ II
123	64214330R	Umyvadlo keramické typ: jednoduchý; š = 550 mm; hl = 450 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii uprostřed	kus	28,00000	1 978,00	55 384,00	SPCM	RTS 25/ II
124	64240062R	Mísa záchodová keramická se samostatným přívodem vody; zabudování: nástěnné; tvar: oválný; splachování: hluboké; odpad: vodorovný; povrchová úprava: lesklá glazura	kus	28,00000	3 256,80	91 190,40	SPCM	RTS 25/ II
125	64271102R	výlevka závěsná; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 500 mm; mřížka plastová; průměr odpadu 102 mm	kus	1,00000	4 213,60	4 213,60	SPCM	RTS 25/ II
126	64293800DD	Vanička sprchová 900x900mm	kus	28,00000	5 041,60	141 164,80		Vlastní
127	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	2,48559	861,10	2 140,34	800-721	RTS 25/ II
Díl: 726		Předstěnové systémy				377 007,78		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 01	BYTOVÝ DŮM
R:	02	Zdravotecnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
128	726211123R00	Předstěnový modul pro WC zavěšené, s nádržkou, pro instalaci s mokřými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, bez soupravy n...., Systém předstěnový použití: záchodová mísa; pro zazdění mokřým procesem; v = 1 080 mm; š = 420 mm; hl = 120 mm; připojení vody: zezadu, shora; R; 1...	soubor	28,00000	10 994,00	307 832,00	800-721	RTS 25/ II

ovladací tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně dodávky materiálu
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

129	726212367R00	Předstěnový modul pro výlevku pro nástěnnou armaturu, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez nástěnky pro příp..., Systém předstěnový použití: výlevka; pro suchou instalaci; v = 1 460 mm; š = 525 mm; připojení vody: zezadu; R; 1/2"	soubor	1,00000	11 536,80	11 536,80	800-721	RTS 25/ II
-----	--------------	--	--------	---------	-----------	-----------	---------	------------

stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

130	551070101R	tlačítko ovládací plastové; ovládací síla do 20,0 N; dvoučinné mechanické splachování 3 l/6 l; 247x165x17,5 mm; barva bílá	kus	29,00000	1 978,00	57 362,00	SPCM	RTS 25/ II
131	998726122R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 12 m	t	0,21659	1 278,80	276,98	800-721	RTS 25/ II

vodorovně do 50 m

Díl: 767		Konstrukce zámečnické					61 689,08		
132	767885001R00	Žlab podpurný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 20 mm	m	150.00000	48.80	7 320,00	800-767	RTS 25/ II	

Položky neobsahují montáž objímek a konzol.
21+9+90+10+10+10

133	767885003R00	Žlab podpurný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 32 mm	m	51,00000	58,90	3 003,90	800-767	RTS 25/ II
-----	--------------	---	---	----------	-------	----------	---------	------------

Položky neobsahují montáž objímek a konzol.
21+21+9

134	767885004R00	Žlab podpurný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 40 mm	m	189,00000	93,80	17 728,20	800-767	RTS 25/ II
-----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	---------	------------

Položky neobsahují montáž objímek a konzol.
9+90+90

135	767885005R00	Žlab podpurný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 50 mm	m	7,00000	106,70	746,90	800-767	RTS 25/ II
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	------------

Položky neobsahují montáž objímek a konzol.
7+7

136	767885006R00	Žlab podpurný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 63 mm	m	14,00000	115,00	1 610,00	800-767	RTS 25/ II
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	------------

Položky neobsahují montáž objímek a konzol.
14,00000

137	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	102,75000	165,60	17 015,40	800-767	RTS 25/ II
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	------------

0,25kg/m : (150+51+189+7+14)*0,25

138	55399994R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	102,75000	138,00	14 179,50	SPCM	RTS 25/ II
-----	-----------	-------------------------------------	----	-----------	--------	-----------	------	------------

Ocelové výrobky - kotvy a spojky-atypické prvky : 102,75

139	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	0,10892	782,00	85,18	800-767	RTS 25/ II
-----	--------------	--	---	---------	--------	-------	---------	------------

50 m vodorovně

Díl: VN		Vedlejší náklady				11 242,40	
140	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	4 600,00	4 600,00	RTS 25/ II

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

141	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 321,20	3 321,20		RTS 25/ II
-----	----------	---------------------	--------	---------	----------	----------	--	------------

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

142	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 321,20	3 321,20		RTS 25/ II
-----	------------	---------------------	--------	---------	----------	----------	--	------------

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Celkem	3 566 241,63
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_ BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBITELNÉ NÁKLADY_R06	
O:	SO 01	BYTOVÝ DŮM
R:	03	Plynovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 723		Vnitřní plynovod				33 390,51		
1	723120202R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 15 bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0, Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	1,00000	618,50	618,50	800-721	RTS 25/ II
2	723120203R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 20 bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0, Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	1,00000	721,10	721,10	800-721	RTS 25/ II
3	723120206R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 40, Kolen o ocelové úhel = 90,0 °; materiál: uhlíková ocel; značka: S235JR (1.0038); de = 44,5 mm bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0, Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	16,00000	1 143,80	18 300,80	800-721	RTS 25/ II
4	723150369R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 89 mm, s 3,6 mm	m	1,00000	1 016,50	1 016,50	800-721	RTS 25/ II
5	723185114R00	Potrubí ohebné vlnovcové nerezové, DN 20, spojované šroubením se svěracím kroužkem	m	0,50000	1 335,70	667,85	800-721	RTS 25/ II
6	723190203R00	Připojka plynovodu z trubek závitových, černých, DN 20 včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, Včetně vyvedení a upevnění výpustek.	soubor	1,00000	2 092,90	2 092,90	800-721	RTS 25/ II
7	723190901R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách	kus	2,00000	47,80	95,60	800-721	RTS 25/ II
8	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	18,00000	41,20	741,60	800-721	RTS 25/ II
9	723190909R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí	kus	1,00000	360,10	360,10	800-721	RTS 25/ II
10	723237213R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 15, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	1 179,90	3 539,70	800-721	RTS 25/ II
11	723237214R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 506,70	3 013,40	800-721	RTS 25/ II
12	723237217R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 40, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 908,60	1 908,60	800-721	RTS 25/ II
13	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,38192	821,80	313,86	800-721	RTS 25/ II
Díl: 783		Nátěry				2 754,00		
14	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem, Hmoty nátěrové funkce: protikoroze na vzduchu schnoucí	m	18,00000	153,00	2 754,00	800-783	RTS 25/ II
Díl: 723		Vnitřní plynovod				7 026,20		
15	005231010R	Revize náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.	Soubor	1,00000	7 026,20	7 026,20		RTS 25/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 203,40		
16	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	1 067,80	1 067,80		RTS 25/ II
17	005124010R	Koordinační činnost Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	2 135,60	2 135,60		RTS 25/ II
Celkem						46 374,11		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 01	BYTOVÝ DŮM
R:	04	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				39 909,60		
1	973031616R00	Výsekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 100x100x50 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	78,00000	285,20	22 245,60	801-3	RTS 25/ II
2	910 R00	Hzs - predbezne obhlídky a revize sekání prostupů : 48	h	48,00000	368,00	17 664,00		RTS 25/ II
Díl: 700		HZS - hodinové zúčtovací sazby				49 128,00		
3	R03	Servis - uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	kpl.	30,00000	460,00	13 800,00		Vlastní
4	904 R01	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouzeni	h	24,00000	368,00	8 832,00	Prav.M	RTS 25/ II
5	904 R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška	h	72,00000	368,00	26 496,00	Prav.M	RTS 25/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				118 389,10		
6	722182001RT2	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, do DN 25 110+106+146	m	362,00000	23,00	8 326,00	800-721	RTS 25/ II
7	722182004RT2	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, přes DN 25 do DN 40 64+18+8	m	90,00000	36,80	3 312,00	800-721	RTS 25/ II
8	722182011RT1	Montáž tepelné izolace potrubí lepící páska, sponky, do DN 25 1090+70	m	1 160,00000	18,40	21 344,00	800-721	RTS 25/ II
9	722182094R00	Montáž tepelné izolace potrubí příplatek za montáž izolačních tvarovek přes DN 25 do DN 40	kus	1,00000	46,00	46,00	800-721	RTS 25/ II
10	28323361R	páska spojovací Al, PE; samolepicí; jednostranné; spoj parotěsný; š = 50,0 mm; l = 100 m	kus	10,00000	170,20	1 702,00	SPCM	RTS 25/ II
11	283771007R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 15,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	1 090,00000	22,10	24 089,00	SPCM	RTS 25/ II
12	283771020R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 18,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	70,00000	23,00	1 610,00	SPCM	RTS 25/ II
13	28377130R	spona na potrubní pouzdro; plastová; tl = 1,00 mm; š = 4,9 mm; l = 32 mm; šedá	kus	4 500,00000	0,90	4 050,00	SPCM	RTS 25/ II
14	28377135R	páska spojovací PVC; samolepicí; jednostranné; tl. 0,19 mm; š = 38,0 mm; l = 20 m	kus	7,00000	138,00	966,00	SPCM	RTS 24/ I
15	631547011R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 15,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	110,00000	88,30	9 713,00	SPCM	RTS 25/ II
16	631547012R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 18,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	106,00000	93,80	9 942,80	SPCM	RTS 25/ II
17	631547013R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	146,00000	96,60	14 103,60	SPCM	RTS 25/ II
18	631547114R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	64,00000	188,60	12 070,40	SPCM	RTS 25/ II
19	631547215R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	18,00000	263,10	4 735,80	SPCM	RTS 25/ II
20	631547216R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 42,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	8,00000	282,40	2 259,20	SPCM	RTS 25/ II
21	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,08054	1 481,20	119,30	800-713	RTS 25/ II
Díl: 724		Strojní vybavení				42 609,82		
22	722190222R00	Přípojka vodovodní pro pevné připojení z ocelových závitových pozinkovaných běžných trubek 11 353,0, pro pevné připojení, DN 20 montáž-dopojení úpravny vody : 1	soubor	1,00000	243,80	243,80	800-721	RTS 25/ II
23	734209125R00	Montáž závitové armatury se třemi závit, G 1", bez dodávky materiálu ADZ : 1	kus	1,00000	177,60	177,60	800-731	RTS 25/ II
24	4363240199F	Zařízení pro úpravu vody - patrony s náplní	kus	1,00000	18 400,00	18 400,00		Vlastní
25	PT3851	Automatické doplňovací zařízení - kompaktní zařízení, dle požadavku výrobce zdroje tepla (změkčení/demineralizace)	KS	1,00000	23 772,80	23 772,80		Vlastní
26	998724101R00	Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,01204	1 297,20	15,62	800-721	RTS 25/ II
Díl: 731		Kotelny				213 437,89		
27	722190504R00	Přípojka odsávací, , DN 32 montáž/dopojení neutral.boxu : 1	soubor	1,00000	2 336,80	2 336,80	800-721	RTS 25/ II
28	731249312R00	Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) závěsných turbo bez TUV, odkouření	soubor	2,00000	9 062,00	18 124,00	800-731	RTS 25/ II
29	4841740628W	Kotel plynový nástěnný kondenzační pro vytápění, lze připojit zásobník; odtah spalin přes zed(turbo), ocelový; palivo zemní plyn; jmenovitý výkon ZP 28,0 kW	kus	2,00000	78 586,40	157 172,80		Vlastní
30	48481565W	Příslušenství kotle - neutralizač. jednotka s držáky, 35-60kW	kus	1,00000	12 420,00	12 420,00		Vlastní
31	R01	Příslušenství kotle - zkrat výstupů pro zásobník neutralizační zařízení kondenzátu, včetně náplně	lus	2,00000	3 275,20	6 550,40		Vlastní
32	R02	Příslušenství kotle - ovládací modul, vč.snímače vnější teploty a s rámečkem	kus	1,00000	7 856,80	7 856,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 01	BYTOVÝ DŮM
R:	04	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		řízený vnější/interiérovou teplotou, s časovým programem pro vytápění a ohřev vody						
33	R03	Prislušenství kotle - modul směšovače a řadiče kaskády	kus	1,00000	8 776,80	8 776,80		Vlastní
34	998731101R00	Přesun hmot pro kotelný umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m	t	0,07639	2 622,00	200,29	800-731	RTS 25/ II
		vodorovně do 50 m						
Díl: 731-1		Odtah spalin				51 906,42		
35	731412211R00	Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, svislé koaxiální odkouření včetně střešního nástavce, systém 80/125 mm	sada	2,00000	5 069,20	10 138,40	800-731	RTS 25/ II
36	731412252R00	Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, prodlužovací kus odkouření 1,0 m, systém 80/125 mm	kus	2,00000	1 214,40	2 428,80	800-731	RTS 25/ II
37	731412253R00	Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, prodlužovací kus odkouření 2,0 m, systém 80/125 mm	kus	10,00000	2 024,00	20 240,00	800-731	RTS 25/ II
38	731412269R00	Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, revizní otvor, systém 80/125 mm	kus	2,00000	1 702,00	3 404,00	800-731	RTS 25/ II
39	731412273R00	Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, střešní průchodka pro vodorovnou střechu, systém 80/125 mm	kus	2,00000	1 978,00	3 956,00	800-731	RTS 25/ II
40	731412243R00	Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, spalinový adaptér, systém 80/125 mm	kus	2,00000	1 380,00	2 760,00	800-731	RTS 25/ II
41	73199010	Montáž odkouření vč. stavebních přípomocí	kpl	2,00000	3 680,00	7 360,00		Vlastní
42	998731202R00	Přesun hmot pro kotelný umístěné ve výšce (hloubce) do 12 m	%	539,74000	3,00	1 619,22	800-731	RTS 25/ II
		vodorovně do 50 m						
Díl: 732		Strojovny				1 750 305,47		
43	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jednovtokového suchoběžného, G 1/2"	kus	56,00000	165,60	9 273,60	800-721	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 56,00000		56,00000				
44	732119191R00	Rozdělovače a sběrače dodávka těles ve specifikaci tělís rozdělovačů a sběračů o délce 1 m, DN 100	kus	1,00000	460,00	460,00	800-731	RTS 25/ II
45	732199100RM1	Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku	soubor	10,00000	184,00	1 840,00	800-731	RTS 25/ II
46	732219306R00	Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých, kombinovaných, do 800 l	soubor	1,00000	4 600,00	4 600,00	800-731	RTS 25/ II
47	732239103R00	Montáž předávacích stanic montáž bytové předávací stanice do podomítkové skříně včetně její montáže	kus	28,00000	1 840,00	51 520,00	800-731	RTS 25/ II
48	732339105R00	Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 80 l	soubor	1,00000	460,00	460,00	800-731	RTS 25/ II
49	734419131R00	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového G 1/2", bez dodávky materiálu	soubor	28,00000	598,00	16 744,00	800-731	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 28,00000		28,00000				
50	734419132R00	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového G 3/4", bez dodávky materiálu	soubor	1,00000	717,60	717,60	800-731	RTS 25/ II
51	732239103R00	Montáž předávacích stanic montáž bytové předávací stanice do podomítkové skříně včetně její montáže	kus	28,00000	1 840,00	51 520,00	800-731	RTS 25/ II
52	732349101R00	Nádoby válcové tlakové Montáž anuloidu I - průtok 4 m3/hod	soubor	1,00000	460,00	460,00	800-731	RTS 25/ II
53	732429115SK	Montáž čerpadlové skupiny	soubor	2,00000	782,00	1 564,00		Vlastní
54	388218010R	vodoměr impulzní pro měření spotřeby vody, pro odesílání informace o aktuálním průtoku pomocí impulzů; závitové, 1/2"; průtok 1,50 m3/h; PN 16; teplota vody 5-30 °C	kus	56,00000	2 355,20	131 891,20	SPCM	RTS 25/ II
		SV : 28		28,00000				
		TV : 28		28,00000				
55	38822150R	měřič tepla kompaktní; Q = 0,6 m3/hod; PN 16 bar; připojení závitové; poloha do každé polohy; délka 110 mm	kus	28,00000	6 016,80	168 470,40	SPCM	RTS 24/ II
		wM-Bus, instalace zpátečka : 28		28,00000				
56	38822152R	měřič tepla kompaktní; Q = 2,5 m3/hod; PN 16 bar; připojení závitové; poloha do každé polohy; délka 130 mm	kus	1,00000	6 670,00	6 670,00	SPCM	RTS 24/ II
		wM-Bus, instalace zpátečka : 1		1,00000				
57	405417053W	Teplotní čidlo - snímač ohříváče vody NTC	kus	1,00000	1 702,00	1 702,00		Vlastní
58	48431232LF	Bytová stanice, Typ 2, DN 15, ÚT, SV, TV	kus	28,00000	36 800,00	1 030 400,00		Vlastní
		Obsahuje: - 1x montážní sadu pro měřič tepla DN15 - 2x montážní sadu pro vodoměr DN15 - 1x uzávěr DN15 - 1x zónový ventil - skříň pro montáž do zdi š/v - 35/45cm						
59	484319909LF	Měření a regulace pro bytovou stanici	kus	28,00000	4 600,00	128 800,00		Vlastní
		Obsahuje: - elektrotermický pohon, dvoupolohová regulace, AC 230 V (bez proudu zavřený) - digitální týdenní PID regulátor pro regulaci vytápění						
60	4843470245R	zásobníkový ohříváč pro přípravu TV, ohřev jedním pevným a druhým pevným výměníkem pro využití energie ze solárního zařízení; objem 738 l; mat. nádoby ocelový plech; izolace snímatelná z měkké PU pěny; výměník se dvěma integrovanými topnými výměníky; výška 1 855 mm; pr. nádoby 990 mm; povrchová úprava nádoby vnitřní SMALGLASS; příruba pr. 180 mm	kus	1,00000	72 256,80	72 256,80	SPCM	RTS 25/ II
		pěny; výměník se dvěma integrovanými topnými výměníky; výška 1 855 mm; pr. nádoby 990 mm; povrchová úprava nádoby vnitřní SMALGLASS; příruba pr. 180 mm						
61	48466206R	Nádoba expanzní s membránou; provedení: stojaté; objem = 80 l; v = 558 mm; d = 512 mm; připojení: R 1"; max. provozní tlak = 6 bar	kus	1,00000	6 946,00	6 946,00	SPCM	RTS 25/ II
		vyměnitelná; prac. teplota do 70 °C; připojení R 1"; barva bílá, červená, šedá						
62	484816030170	Rozdělovač pro 2 topné okruhy s konzolami	kus	1,00000	7 875,20	7 875,20		Vlastní
63	48481603502570	Čerpadlová skupina pro připojení tepelných zdrojů do výkonu 45 kW; obsahuje termoregulační jednotku, oběhové čerpadlo, šroubení, zpětnou klapku; pro rozměr 1", max. provozní tlak PN10	kus	1,00000	18 262,00	18 262,00		Vlastní
64	4848160353270	Čerpadlová skupina pro připojení tepelných zdrojů do výkonu 45 kW; obsahuje termoregulační jednotku, šroubení, zpětnou klapku a pohon; pro rozměr 5/4", max. provozní tlak PN10, elektron. řízená teplota	kus	1,00000	18 400,00	18 400,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 01	BYTOVÝ DŮM
R:	04	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
65	55120018929M	Stabilizátor kvality DN40; 70KW, magnetický odlučovač, s jednou sadou magnetického odlučovače	kus	1,00000	7 875,20	7 875,20		Vlastní
66	5513808019M	Univerzální bezdrátová čtečka wM-Bus 230 V/50 Hz doba chodu 140s 90° 5 Nm s nouzovým ručním režimem s vizuální indikací polohy s kabelem dlouhým 2 m s adaptérem pro směšovače	kus	1,00000	8 602,00	8 602,00		Vlastní
67	90001393829T	Přislušenství k nádobám - bezpečnostní kulový uzávěr se zajištěním 1"	KS	1,00000	1 416,80	1 416,80		Vlastní
68	998732102R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 12 m	t	0,74932	2 106,80	1 578,67	800-731	RTS 25/ II
Díl: 733		Rozvod potrubí	780 565,02					
69	733113115R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, DN 25	kus	1,00000	242,00	242,00	800-731	RTS 25/ II
70	733113116R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, DN 32	kus	6,00000	371,70	2 230,20	800-731	RTS 25/ II
71	733113117R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, DN 40	kus	2,00000	430,60	861,20	800-731	RTS 25/ II
72	733151212R00	Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 15 mm, tl. stěny 1,2 mm, T-kus ocelový typ: jednoznačný; materiál: uhlíková ocel; značka: E195 (1.0034); DN = 12; těsnění: EPDM; PN 16; teplota média -20 až 120 °C; povrch...	m	110,00000	299,00	32 890,00	800-731	RTS 25/ II
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
73	733151213R00	Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 18 mm, tl. stěny 1,2 mm, T-kus ocelový typ: jednoznačný; materiál: uhlíková ocel; značka: E195 (1.0034); DN = 15; těsnění: EPDM; PN 16; teplota média -20 až 120 °C; povrch...	m	106,00000	318,30	33 739,80	800-731	RTS 25/ II
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
74	733151214R00	Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 22 mm, tl. stěny 1,5 mm, T-kus ocelový typ: jednoznačný; materiál: uhlíková ocel; značka: E195 (1.0034); DN = 20; těsnění: EPDM; PN 16; teplota média -20 až 120 °C; povrch...	m	146,00000	361,60	52 793,60	800-731	RTS 25/ II
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
75	733151215R00	Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 28 mm, tl. stěny 1,5 mm, T-kus ocelový typ: jednoznačný; materiál: uhlíková ocel; značka: E195 (1.0034); DN = 25; těsnění: EPDM; PN 16; teplota média -20 až 120 °C; povrch...	m	64,00000	428,70	27 436,80	800-731	RTS 25/ II
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
76	733151216R00	Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 35 mm, tl. stěny 1,5 mm, T-kus ocelový typ: jednoznačný; materiál: uhlíková ocel; značka: E195 (1.0034); DN = 32; těsnění: EPDM; PN 16; teplota média -20 až 120 °C; povrch...	m	18,00000	599,80	10 796,40	800-731	RTS 25/ II
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
77	733151217R00	Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 42 mm, tl. stěny 1,5 mm, T-kus ocelový typ: jednoznačný; materiál: uhlíková ocel; značka: E195 (1.0034); DN = 40; těsnění: EPDM; PN 16; teplota média -20 až 120 °C; povrch...	m	8,00000	789,40	6 315,20	800-731	RTS 25/ II
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
78	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, Trubka měděná R 250; de = 15,0 mm; tl. stěny = 1,0 mm; teplota média do 120 °C	m	1 090,00000	458,20	499 438,00	800-731	RTS 25/ II
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
79	733163103R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, Trubka měděná R 250; de = 18,0 mm; tl. stěny = 1,0 mm; teplota média do 120 °C	m	70,00000	520,70	36 449,00	800-731	RTS 25/ II
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
80	733167001R00	Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15 mm, tloušťka stěny 1 mm, Spojka bronzová typ: přechodová; ds = 15,0 mm; R; 1/2"; PN 16; teplota média -30 až 110 °C	kus	196,00000	202,40	39 670,40	800-731	RTS 25/ II
otop.tělesa : 78*2				156,00000				
bytl.stanice : 20*2				40,00000				
81	733167002R00	Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek měděných D 18 mm, tloušťka stěny 1 mm, Spojka bronzová typ: přechodová; ds = 18,0 mm; R; 1/2"; PN 16; teplota média -30 až 110 °C	kus	16,00000	230,00	3 680,00	800-731	RTS 25/ II
bytl.stanice : 8*2				16,00000				
82	733190106R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	444,00000	23,00	10 212,00	800-731	RTS 25/ II
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 110+106+146+64+18								
				444,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 01	BYTOVÝ DŮM
R:	04	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
83	733190107R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40	m	8,00000	27,60	220,80	800-731	RTS 25/ II
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.								
84	733190306R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 35	m	1 160,00000	18,40	21 344,00	800-731	RTS 25/ II
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.								
1090+70				1 160,00000				
85	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	t	1,34856	1 665,20	2 245,62	800-731	RTS 25/ II
Díl: 734		Armatury	157 010,57					
86	734215132R00	Ventil automatický, odvzdušňovací, mosazný, PN 14, DN 10, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	257,60	1 545,60	800-731	RTS 25/ II
87	734235120R00	Kohout kulový, mosazný, DN 10, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	294,40	1 766,40	800-731	RTS 25/ II
88	734235124R00	Kohout kulový, mosazný, DN 32, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	901,60	1 803,20	800-731	RTS 25/ II
89	734235125R00	Kohout kulový, mosazný, DN 40, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	1 306,40	3 919,20	800-731	RTS 25/ II
90	734235134R00	Kohout kulový s odvodněním, mosazný, DN 32, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	782,00	3 128,00	800-731	RTS 25/ II
91	734245424R00	Klapka zpětná, mosazná, DN 32, PN 12, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	690,00	1 380,00	800-731	RTS 25/ II
92	734263312R00	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	56,00000	138,00	7 728,00	800-731	RTS 25/ II
93	734263315R00	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 32, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	322,00	2 576,00	800-731	RTS 25/ II
94	734263316R00	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 40, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	460,00	920,00	800-731	RTS 25/ II
95	734266426R00	Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, rohové, bronzové, DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	50,00000	782,00	39 100,00	800-731	RTS 25/ II
96	734266446R00	Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s integrovaným termostatickým ventilem, rohové, bronzové, DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	28,00000	1 518,00	42 504,00	800-731	RTS 25/ II
97	734266772R00	Šroubení svislé pro měděné potrubí, mosazné, D 16 x EK, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	156,00000	110,40	17 222,40	800-731	RTS 25/ II
(50+28)*2				156,00000				
98	734291113R00	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	230,00	1 150,00	800-731	RTS 25/ II
99	734295215R00	Filtr mosazný, DN 40, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 214,40	1 214,40	800-731	RTS 25/ II
100	734413122R00	Teploměr s jímkou D 63 mm, délka jímky 50 mm, T = 0 až 120°C, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	598,00	1 196,00	800-731	RTS 25/ II
101	734421160R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03322, D 100, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 702,00	1 702,00	800-731	RTS 25/ II
102	734291951R00	Opavy závitových armatur zpětná montáž hlavíc učního a termostatického ovládání	kus	78,00000	36,80	2 870,40	800-731	RTS 25/ II
103	55137306.AR	hlavice termostatická; regulační rozsah 6 až 28 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová	kus	78,00000	322,00	25 116,00	SPCM	RTS 25/ II
104	998734103R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	t	0,13809	1 223,60	168,97	800-731	RTS 25/ II
Díl: 735		Otopná tělesa	330 035,16					
105	735156910R00	Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles jednořadých	kus	50,00000	59,80	2 990,00	800-731	RTS 25/ II
106	735158210R00	Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles jednořadých	kus	28,00000	73,60	2 060,80	800-731	RTS 25/ II
107	735159111R00	Otopná tělesa panelová montáž bez ohledu na počet desek, délky do 1600 mm, bez dodávky materiálu	kus	50,00000	460,00	23 000,00	800-731	RTS 25/ II
108	735179110R00	Otopná tělesa koupelnová montáž topných žebříků, bez dodávky materiálu	kus	28,00000	322,00	9 016,00	800-731	RTS 25/ II
109	484518225R	Těleso otopné s přirozeným prouděním - trubkové; materiál: uhlíková ocel; H = 900 mm; B = 30 mm; L = 600 mm; I = 50 mm; tvar trubky: kruhový; tepelný výkon (50) = 429 W	kus	28,00000	2 336,80	65 430,40	SPCM	RTS 25/ II
trubky 20,0 mm; umístit na zeď								
110	48457420.AR	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 600 mm; B = 63 mm; L = 500 mm; I = 50 mm; tepelný výkon (50) = 501 W; s vestavěným ventilem	kus	2,00000	3 674,50	7 349,00	SPCM	RTS 25/ II
1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 501 W								
111	48457421.AR	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 600 mm; B = 63 mm; L = 600 mm; I = 50 mm; tepelný výkon (50) = 601 W; s vestavěným ventilem	kus	4,00000	3 879,60	15 518,40	SPCM	RTS 25/ II
1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 601 W								
112	48457422.AR	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 600 mm; B = 63 mm; L = 700 mm; I = 50 mm; tepelný výkon (50) = 701 W; s vestavěným ventilem	kus	2,00000	4 078,40	8 156,80	SPCM	RTS 25/ II
1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 701 W								
113	48457423.AR	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 600 mm; B = 63 mm; L = 800 mm; I = 50 mm; tepelný výkon (50) = 802 W; s vestavěným ventilem	kus	12,00000	4 280,80	51 369,60	SPCM	RTS 25/ II
1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 802 W								
114	48457424.AR	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 600 mm; B = 63 mm; L = 900 mm; I = 50 mm; tepelný výkon (50) = 902 W; s vestavěným ventilem	kus	6,00000	4 478,60	26 871,60	SPCM	RTS 25/ II
1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 902 W								
115	48457426R	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 600 mm; B = 63 mm; L = 1 100 mm; I = 50 mm; tepelný výkon (50) = 1 102 W; s vestavěným ventilem	kus	8,00000	4 879,70	39 037,60	SPCM	RTS 25/ II
ploch 1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 102 W								
116	48457426R	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 600 mm; B = 63 mm; L = 1 100 mm; I = 50 mm; tepelný výkon (50) = 1 102 W; s vestavěným ventilem	kus	12,00000	4 879,70	58 556,40	SPCM	RTS 25/ II
ploch 1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 102 W								
117	48457427.AR	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 600 mm; B = 63 mm; L = 1 200 mm; I = 50 mm; tepelný výkon (50) = 1 202 W; s vestavěným ventilem	kus	2,00000	5 081,20	10 162,40	SPCM	RTS 25/ II
ploch 1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 202 W								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_ BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06	
O:	SO 01 BYTOVÝ DŮM	
R:	04 Vytápění	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
118	48457436.AR	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 900 mm; B = 63 mm; L = 500 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 697 W; s vestavěným ventilem	kus	2,00000	4 437,20	8 874,40	SPCM	RTS 25/ II
1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 697 W								
119	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	t	1,18968	1 380,00	1 641,76	800-731	RTS 25/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			60 110,78			
120	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	113,00000	193,20	21 831,60	800-767	RTS 25/ II
0,25kg/m : (110+106+146+64+18+8)*0,25				113,00000				
121	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	50,00000	202,40	10 120,00	800-767	RTS 25/ II
122	55399994R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	113,00000	165,60	18 712,80	SPCM	RTS 25/ II
123	55399999R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	50,00000	184,00	9 200,00	SPCM	RTS 25/ II
124	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	0,17278	1 426,00	246,38	800-767	RTS 25/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 700		HZS - hodinové zúčtovací sazby			9 200,00			
125	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	9 200,00	9 200,00		RTS 25/ II
náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.								
Díl: VN		Vedlejší náklady			9 200,00			
126	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 600,00	4 600,00		RTS 25/ II
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
127	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	4 600,00	4 600,00		RTS 25/ II
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			279,15			
128	979100014RAE	Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 15 km, vnitrostaveništně 25 m, svislá doprava ručním nošením z 4.NP	t	0,07800	3 155,60	246,14	AP-HSV	RTS 25/ II
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,07800				0,07800				
129	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	0,07800	423,20	33,01	801-3	RTS 25/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 0,07800				0,07800				
Celkem						3 612 086,98		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 01	BYTOVÝ DŮM
R:	05	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce			39 945,63					
1	110	Mimostaveništní doprava individual.	kpl	1,00000	39 945,63	39 945,63		Vlastní
Díl: 90 Přípočty			37 800,00					
2	905	R00 Hzs-revizie provoz.souboru a st.obj.	h	40,00000	945,00	37 800,00		RTS 25/ II
Díl: M21 Elektromontáže			3 422 600,65					
3	210010003RU2	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 25 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	150,00000	62,85	9 427,50	M21	RTS 25/ II
4	210010006RU2	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 50 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	80,00000	100,56	8 044,80	M21	RTS 25/ II
5	210110041RT2	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení a dodávky spínače, jednopólového, , řazení 1	kus	92,00000	306,23	28 173,16	M21	RTS 25/ II
6	210110043RT2	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení a dodávky spínače, sériového, , řazení 5	kus	35,00000	377,71	13 219,85	M21	RTS 25/ II
7	210110045RT1	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení a dodávky spínače, střídavého, , řazení 6	kus	70,00000	340,93	23 865,10	M21	RTS 25/ II
8	210110005RT1	Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky spínače, křížového, , řazení 7	kus	11,00000	426,10	4 687,10	M21	RTS 25/ II
9	210110004R00	Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení, střídavého, , řazení 6	kus	4,00000	212,63	850,52	M21	RTS 25/ II
10	210110006RT1	Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky spínače, trojpólového, 16, 25 A, řazení 3	kus	28,00000	1 005,39	28 150,92	M21	RTS 25/ II
11	210110051RT6	Montáž ovladače zapuštěného s doutnavkou včetně dodávky strojku, doutnavky, rámečku a krytu,	kus	37,00000	421,86	15 608,82	M21	RTS 25/ II
12	210110051RT3	Montáž ovladače zapuštěného s doutnavkou včetně dodávky spínače, řazení 1/OS	kus	36,00000	260,26	9 369,36	M21	RTS 25/ II
13	210110091KA9	Sada přivolání pomoci invalidů, vč.dodávky tlačítka, zdroje, jednotky	kus	2,00000	9 234,12	18 468,24		Vlastní
14	210110062RT1	Montáž infrapassivního spínače osvětlení včetně dodávky spínače	kus	3,00000	3 818,16	11 454,48	M21	RTS 25/ II
15	210111011RT6	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky kompletní jedonosobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem, , provedení 2P+PE,	kus	674,00000	371,77	250 572,98	M21	RTS 25/ II
16	210010311RT3	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, bez víčka, do zdíva, bez zapojení, včetně dodávky	kus	900,00000	101,03	90 927,00	M21	RTS 25/ II
17	210010351RT1	Montáž krabice plastové rozvodné z lisovaného izolantu do 4 mm2 včetně dodávky, kruhové, o rozměru 124 x 124 mm, hloubky 50 mm, s víčkem, , , včetně dodávky	kus	10,00000	538,56	5 385,60	M21	RTS 25/ II
18	210010321RT1	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a svorkovnicí, do zdíva, se zapojením, včetně dodávky	kus	310,00000	289,56	89 763,60	M21	RTS 25/ II
19	210010322RT1	Montáž krabice plastové rozvodné, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a svorkovnicí, do zdíva, se zapojením, včetně dodávky	kus	60,00000	424,69	25 481,40	M21	RTS 25/ II
20	210020302RT1	Montáž kabelového žabu s příslušenstvím, 62/50 mm, včetně dodávky žlabu bez víka	m	40,00000	666,14	26 645,60	M21	RTS 25/ II
21	210020302R00	Montáž kabelového žabu s příslušenstvím, 62/50 mm, bez víka	m	140,00000	286,34	40 087,60	M21	RTS 25/ II
22	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2	kus	700,00000	32,89	23 023,00	M21	RTS 25/ II
23	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 6 mm2	kus	240,00000	39,03	9 367,20	M21	RTS 25/ II
24	210100008R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 95 mm2	kus	20,00000	185,22	3 704,40	M21	RTS 25/ II
25	210190002R00	Montáž oceloplechové rozvodnice, do hmotnosti 50 kg montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů, kontroly a dotažení spojů, opravy nátěrů, avšak bez zapojení, a ukončení kabelů	kus	28,00000	1 040,45	29 132,60	M21	RTS 25/ II
26	357123513KAA1	Nástěnná rozvodnice RAXx VIZ VÝKRES 08	kus	6,00000	26 550,86	159 305,16		Vlastní
27	357123513KAA2	Nástěnná rozvodnice RBxx VIZ VÝKRES 09	kus	20,00000	21 349,98	426 999,60		Vlastní
28	357123513KAA3	Nástěnná rozvodnice RCxx VIZ VÝKRES 09	kus	2,00000	27 012,47	54 024,94		Vlastní
29	210190005R00	Montáž oceloplechové rozvodnice, do hmotnosti 200 kg montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů, kontroly a dotažení spojů, opravy nátěrů, avšak bez zapojení, a ukončení kabelů	kus	2,00000	2 277,45	4 554,90	M21	RTS 25/ II
30	35712201KAA	Skříň rozvaděčová HR+RSS+RE1 viz výkres 06, EI30DP1p1,závěr EI15DP1	kus	1,00000	239 172,98	239 172,98		Vlastní
31	35712202KA	Skříň rozvaděčová zapuštěná EI15DP1, viz výkres 07	kus	1,00000	116 146,67	116 146,67		Vlastní
32	210201511R00	Montáž svítidla LED do bytových nebo společenských místností, stropního přisazeného, s vestavěným LED modulem	kus	47,00000	260,35	12 236,45	M21	RTS 25/ II
33	34814112KA	A-EPD2000RS4Z90/1/ND obdélník S, 1x optika Z90,, 14W, 2000lm, Ra80, 4000K	kus	30,00000	983,25	29 497,50		Vlastní
34	34814113ka	D-BRSB4KO480V3/ND, 8x12 LED 840, kryt opál PMMA, , prům. 480mm,34w, 3600lm	kus	17,00000	1 490,40	25 336,80		Vlastní
35	210201521R00	Montáž svítidla LED do technických prostor, stropního přisazeného, s vestavěným LED modulem	kus	9,00000	429,03	3 861,27	M21	RTS 25/ II
36	34814123R	svítidlo interiérové zářivkové přisazené (stropní) lineární; 4x18 W; čtyřtrubicové; elektr.předřadník; IP 40; typ zdroje T26; mat.tělesa ocelový plech, kryt optický prizmatický plexi; patice G13; délka 662 mm; šířka 445 mm; výška 72 mm	kus	9,00000	1 710,75	15 396,75	SPCM	RTS 23/ I
37	210201513R00	Montáž svítidla LED do bytových nebo společenských místností, stropního závěsného, na dva upevňovací body s vestavěným LED modulem	kus	18,00000	260,35	4 686,30	M21	RTS 25/ II
38	34828436KA1	LED nouzové svítidlo LOVATO II,1h, přisazené, optika pro únikové cesty, 3W	kus	6,00000	2 451,44	14 708,64		Vlastní
39	34828436KA2	EXIT S 1W LED 120 lm BASIC IP65 1h	kus	12,00000	1 099,95	13 199,40		Vlastní
40	210800005R1	Vodič CYY 6 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky CYY 10 ZE/ZL	m	1 200,00000	85,82	102 984,00		Vlastní
41	210800005RT1	Montáž vodiče CYY, 10 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky vodiče	m	1 050,00000	85,82	90 111,00	M21	RTS 25/ II
42	210800007R1	Vodič CYY 25 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky	m	60,00000	143,08	8 584,80		Vlastní
43	34111020R1	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CY 25 mm2, dodávka a montáž	m	25,00000	159,62	3 990,50		Vlastní
44	210800101R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 2 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou	m	250,00000	45,55	11 387,50	M21	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 01	BYTOVÝ DŮM
R:	05	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	34111000R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plně holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 2x1,5mm2; počet žil 2; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	250,00000	12,15	3 037,50	SPCM	RTS 25/ II
46	210800105R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou	m	1 960,00000	45,55	89 278,00	M21	RTS 25/ II
47	34111032R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plně holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	1 500,00000	16,34	24 510,00	SPCM	RTS 24/ I
48	34111033R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plně holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	400,00000	16,34	6 536,00	SPCM	RTS 25/ II
49	341118515R	kabel 1-CXKH-R; bezhalogenový oheňretardující silový; pevné uložení v obecném popř.vlhkém prostředí; Cu jádro kulaté jednodrátové (RE); počet a průřez žil 3x1,5mm2; vnější průměr 9,0 mm; teplota použití -15 až 90 °C; max.provoz.teplota při zkratu 250 °C; min.teplota pokládky -5 °C; splňuje požadavky na požární odolnost; barva pláště oranžová	m	60,00000	33,36	2 001,60	SPCM	RTS 25/ II
50	210180006ka1	Přímotopné těleso 1500W	kus	2,00000	3 704,01	7 408,02		Vlastní
51	541320695R	těleso otopné trubkové el. přímotopné jmen. tep. výkon 400 W; v = 1 500 mm; l = 500 mm	kus	2,00000	6 642,22	13 284,44	SPCM	RTS 25/ II
52	210800110R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou	m	4 800,00000	47,16	226 368,00	M21	RTS 25/ II
53	34111038R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plně holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	4 800,00000	27,29	130 992,00	SPCM	RTS 24/ I
54	210800115R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou	m	750,00000	45,55	34 162,50	M21	RTS 25/ II
55	34111110R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plně holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 7x1,5mm2; počet žil 7; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	750,00000	39,69	29 767,50	SPCM	RTS 25/ II
56	210800116R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou	m	300,00000	47,16	14 148,00	M21	RTS 25/ II
57	34111094R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plně holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x2,5mm2; počet žil 5; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	300,00000	43,88	13 164,00	SPCM	RTS 25/ II
58	210800113R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 10 mm2, uloženého pod omítkou	m	1 250,00000	54,34	67 925,00	M21	RTS 25/ II
59	341118534R	kabel 1-CXKH-R; bezhalogenový oheňretardující silový; pevné uložení v obecném popř.vlhkém prostředí; Cu jádro kulaté jednodrátové (RE); počet a průřez žil 4x10mm2; vnější průměr 16,0 mm; teplota použití -15 až 90 °C; max.provoz.teplota při zkratu 250 °C; min.teplota pokládky -5 °C; splňuje požadavky na požární odolnost; barva pláště oranžová	m	1 250,00000	224,11	280 137,50	SPCM	RTS 25/ II
60	210810113R00	Montáž kabelu CYKY 1 kV, 3 x 95+50 mm2, pevně uloženého	m	45,00000	135,61	6 102,45	M21	RTS 25/ II
61	341118540R	kabel 1-CXKH-R; bezhalogenový oheňretardující silový; pevné uložení v obecném popř.vlhkém prostředí; Cu jádro, tvar jádra SM-sektor mnohodrátový komprimovaný; počet a průřez žil 4x95mm2; vnější průměr 36,0 mm; teplota použití -15 až 90 °C; max.provoz.teplota při zkratu 250 °C; min.teplota pokládky -5 °C; splňuje požadavky na požární odolnost; barva pláště oranžová	m	45,00000	1 881,82	84 681,90	SPCM	RTS 25/ II
62	210220001RT1	Montáž uzemňovacího vedení na povrchu, včetně svorek upevnění a připojení, z profilů ocelových pozinkovaných (FeZn), průřezu do 120 mm2, včetně dodávky pásu 30 x 4 mm, bez nátěru	m	170,00000	243,72	41 432,40	M21	RTS 25/ II
63	210220002RT2	Montáž uzemňovacího vedení na povrchu, včetně svorek upevnění a připojení, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), včetně dodávky drátu průměru 10 mm, bez nátěru	m	40,00000	170,49	6 819,60	M21	RTS 25/ II
64	210220101R1	Vodiče svodové AlMgSi D do 10, Al 10, Cu 8 +podpěry, včetně drátuAlMgSi 8 mm + PV 21, dodávka a montáž	m	340,00000	358,07	121 743,80		Vlastní
65	210220211R00	Montáž jímací tyče na střešní hřeben do dřeva, do 2 m délky tyče,	kus	8,00000	315,63	2 525,04	M21	RTS 25/ II
66	35441221ka1	Jímací tyč 1,5m a ochranné trubky DJT	kus	8,00000	1 209,42	9 675,36		Vlastní
67	210220301RT2	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky spojovací (SS)	kus	180,00000	176,16	31 708,80	M21	RTS 25/ II
68	210220302RT1	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm	kus	120,00000	262,62	31 514,40	M21	RTS 25/ II
69	210020921R00	Montáž požární ucpávky průchodu stěnou, , tloušťky 15 cm	m2	2,00000	11 925,90	23 851,80	M21	RTS 25/ II
70	210020912R00	Montáž požární ucpávky průchodu stropem, , tloušťky 50 cm	m2	1,00000	18 229,05	18 229,05	M21	RTS 25/ II
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky					217 164,00			
71	220261662R00	Zhotovení drážky ve zdi cihlové	m	1 200,00000	180,97	217 164,00		RTS 25/ II
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					22 056,30			
72	979100014RAE	Odvoz suti a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 15 km, vnitrostaveništní 25 m, svislá doprava ručním nošením z 4.NP	t	6,00000	3 241,35	19 448,10	AP-HSV	RTS 25/ II
				6,00000				
73	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	6,00000	434,70	2 608,20	801-3	RTS 25/ II
				6,00000				
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky					95 832,00			
74	220261664R00	Hrubá výplň drážky	m	1 200,00000	79,86	95 832,00		RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_ · BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06	
O:	SO 01	BYTOVÝ DŮM
R:	05	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M46		Zemní práce při montážích				8 935,50		
75	460200143R00	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.3	m	50,00000	97,34	4 867,00		RTS 25/ II
76	460570143R00	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3, se zhuťněním	m	50,00000	81,37	4 068,50		RTS 25/ II

Celkem	3 844 334,08
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_·BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06	
O:	SO 01	BYTOVÝ DŮM
R:	06	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				596 810,40		
1	210020302RT1	Montáž kabelového žabu s příslušenstvím, 62/50 mm, včetně dodávky žlabu bez víka	m	180,00000	666,32	119 937,60	M21	RTS 25/ II
2	210110051RT2	Montáž ovladače zapuštěného s doutnavkou včetně dodávky spínače, řazení 1/O	kus	28,00000	187,20	5 241,60	M21	RTS 25/ II
3	210040701R00	Montáž drážky pro trubku nebo kabel, do průměru 29 mm, včetně vysekání, zazdění a zčištění	m	800,00000	464,94	371 952,00	M21	RTS 25/ II

vč. odvozu a likvidace sutí

4	210040702R00	Montáž drážky pro trubku nebo kabel, do průměru 48 mm, včetně vysekání, zazdění a zčištění	m	120,00000	830,66	99 679,20	M21	RTS 25/ II
---	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-----	------------

vč. odvozu a likvidace sutí

Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp.tech				777 983,68		
5	220260022R00	Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	120,00000	202,32	24 278,40		RTS 25/ II
6	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	100,00000	228,31	22 831,00		RTS 25/ II
7	220260027R00	Krabice KO 125 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	30,00000	456,06	13 681,80		RTS 25/ II
8	220260552R00	Trubka PVC pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	1 290,00000	192,40	248 196,00		RTS 25/ II
9	220260554R00	Trubka PVC pod omítku, vnější průměr 40 mm	m	150,00000	228,78	34 317,00		RTS 25/ II
10	220260231R00	Montáž minirozvaděče, boxu na zeď	kus	2,00000	107,35	214,70		RTS 25/ II
11	222280206R00	SEKU, SYKY, SYKFY do 7 mm vně.průměru v trubkách	m	550,00000	37,61	20 685,50		RTS 25/ II
12	34121044R	kabel SYKFY; sdělovací, stíněný vnitřní; pevné uložení vnitřní; Cu plná holá jádra; počet prvků 2; počet žil v prvku 2; jmen.prům.jádra 0,50 mm; teplota použití -25 až 60 °C; barva pláště šedá	m	350,00000	6,32	2 212,00	SPCM	RTS 25/ II
13	34121050R	kabel SYKFY; sdělovací, stíněný vnitřní; pevné uložení vnitřní; Cu plná holá jádra; počet prvků 5; počet žil v prvku 2; jmen.prům.jádra 0,50 mm; teplota použití -25 až 60 °C; barva pláště šedá	m	200,00000	11,80	2 360,00	SPCM	RTS 25/ II
14	220300642R00	Ukončení koaxiálního kabelu do D 10 mm	kus	60,00000	207,05	12 423,00		RTS 25/ II
15	222280241R00	Koaxiální kabel v trubkách	m	420,00000	40,26	16 909,20		RTS 25/ II
16	3412652212R	kabel homologovaný koaxiální 75 Ohm; sdělovací, stíněný vnitřní; Cu plná holá jádra; počet a průřez žil 1x1mm, průměr přes plášť 7 mm; teplota použití -30 až 70 °C; barva pláště bílá	m	420,00000	25,78	10 827,60	SPCM	RTS 25/ II
17	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	1 500,00000	37,61	56 415,00		RTS 25/ II
18	371201305R	kabel UTP Elite, Cat6, venkovní PE+PVC, odolný proti UV záření	m	1 500,00000	17,08	25 620,00	SPCM	RTS 25/ II
19	222323305R00	Domácí telefon analog. 1+N, na úchyt.body	kus	28,00000	290,12	8 123,36		RTS 25/ II
20	222323317R00	Modul hlasitého elektrického vrátneho	kus	2,00000	394,07	788,14		RTS 25/ II
21	222323321R00	Tlačítkové tablo do zdi (do 9 tlač.el.vrát.)	kus	4,00000	757,89	3 031,56		RTS 25/ II
22	222323337R00	Kryt proti dešti	kus	5,00000	62,85	314,25		RTS 25/ II
23	222323311R00	Systémový zdroj, do rozvaděče	kus	2,00000	293,90	587,80		RTS 25/ II
24	222323310R00	Generátor vyzváněcího tónu, do rozvaděče	kus	1,00000	293,90	293,90		RTS 25/ II
25	35824151KAA	Sada domácí audiotelefon 30 telefonů, 5 vchodů, tabo 30x_tl. 2x tablo 4x, 2x tablo 5x	kus	1,00000	80 191,97	80 191,97		Vlastní
26	222290001R00	Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.5e pod omítku	kus	36,00000	91,20	3 283,20		RTS 25/ II
27	34551010KA1	Zásuvka na omítku 1xRJ45 jednoduchá	kus	36,00000	283,59	10 209,24		Vlastní
28	222330143R00	Konvenční stropní bodový hlásič na patici	kus	28,00000	352,49	9 869,72		RTS 25/ II
29	405112010R	snímač teploty prostorový čidlo operativní teploty a relativní vlhkosti; rozsah teplot 5 až 35 °C	kus	28,00000	1 409,67	39 470,76	SPCM	RTS 25/ II
30	40541350R	regulace ke kotlům přístroj regulační-funkční modul k regulaci 1 otop.okruh se směšovačem	kus	2,00000	20 700,00	41 400,00	SPCM	RTS 22/ I
31	222730401R00	Nastavení a zprovoznění hl.stanice vč. ant.sestavy	kus	10,00000	2 277,45	22 774,50		RTS 25/ II
32	222730002R00	Účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová na omítku	kus	36,00000	120,02	4 320,72		RTS 25/ II
33	34551622KA1	Zásuvka STA TV+R+SAT	kus	36,00000	382,95	13 786,20		Vlastní
34	222730032R00	Stožár a kotvení na střechu plochou	kus	1,00000	1 244,57	1 244,57		RTS 25/ II
35	222730161R00	Kompletace a montáž par.antény	kus	2,00000	633,15	1 266,30		RTS 25/ II
36	34911033ka1	Anténa DVB-T2	kus	2,00000	2 691,00	5 382,00		Vlastní
37	222730361R00	Slučovač, rozbočovač nebo odbočovač na přípr.body	kus	3,00000	253,74	761,22		RTS 25/ II
38	222730331R00	Připojení zesilovací soupravy na rozvod STA	kus	1,00000	583,07	583,07		RTS 25/ II
39	40549353KA1	Hlavní stanice STA DVB-T2 + rozbočovač 10 výstupů	kus	1,00000	32 085,00	32 085,00		Vlastní
40	31679040ka1	Stožárek antenní 2m	kus	1,00000	7 245,00	7 245,00		Vlastní

Celkem	1 374 794,08							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_·BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 01 BYTOVÝ DŮM
R:	07 Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 728		Vzduchotechnika				637 513,30		
1	1.1	Odtahový radiální ventilátor 50m3/h, 80Pa, 230V, 50Hz, montáž do SDK podhledu, ovládání s osvětlením, s doběhem, součástí ventilátoru je zpětná klapka	ks	6,00000	3 297,50	19 785,00		Vlastní
2	1.2	Odtahový radiální ventilátor 100m3/h, 80Pa, 230V, 50Hz, montáž do SDK podhledu ovládání s osvětlením, s doběhem, součástí ventilátoru je zpětná klapka	ks	28,00000	3 297,50	92 330,00		Vlastní
3	1.3	Kabeláž a napojení na osvětlení řeší profese elektro		0,00000	0,00	0,00		Vlastní
4	1.4	Odtahový malý plastový ventilátor 50m3/h, 30Pa, 230V, 50Hz, ovládání s osvětlením s doběhem,, součástí je zpětná klapka	ks	1,00000	1 210,10	1 210,10		Vlastní
5	2.1	Výfuková hlavice pozink alt. protidešťová stříška s lemem prům. 200	ks	10,00000	926,20	9 262,00		Vlastní
6	2.2	Výfuková hlavice pozink alt. protidešťová stříška s lemem prům. 150	ks	10,00000	852,80	8 528,00		Vlastní
7	3.1	Střešní průchod prům. 200	ks	10,00000	1 742,70	17 427,00		Vlastní
8	3.2	Střešní průchod prům. 150	ks	10,00000	1 473,50	14 735,00		Vlastní
9	4.1	Celoletované dno s výpustí do kanalizace přes zápach. Uzávěrku prům. 100	ks	10,00000	664,80	6 648,00		Vlastní
10	4.2	Celoletované dno s výpustí do kanalizace přes zápach. Uzávěrku prům. 150	ks	10,00000	686,30	6 863,00		Vlastní
11	5.1	Kruhové potrubí, falcované, vyrobené z pozinkovaného plechu pro mechanická větrací a klimatická, vedení-spiro trouba prům. 200, vč. tvarovek	m	80,00000	703,90	56 312,00		Vlastní
12	5.2	Kruhové potrubí, falcované, vyrobené z pozinkovaného plechu pro mechanická větrací a klimatická, vedení-spiro trouba prům. 150, vč. tvarovek	m	80,00000	566,80	45 344,00		Vlastní
13	5.3	Kruhové potrubí, falcované, vyrobené z pozinkovaného plechu pro mechanická větrací a klimatická, vedení-spiro trouba prům. 125, vč. tvarovek	m	75,00000	460,20	34 515,00		Vlastní
14	5.4	Kruhové potrubí, falcované, vyrobené z pozinkovaného plechu pro mechanická větrací a klimatická, vedení-spiro trouba prům. 100, vč. tvarovek	m	40,00000	400,40	16 016,00		Vlastní
15	6	Ohebné potrubí tuhé, tlumící pro napojení digestoří, s izolací proti hluku prům. 125	m	28,00000	189,00	5 292,00		Vlastní
16	7	Ohebné potrubí tuhé, tlumící pro napojení koupelen, s izolací proti hluku prům. 100	m	34,00000	180,20	6 126,80		Vlastní
17	8	Protidešťová kovová žaluzie prům. 100 mm, na fasádu, se sítím proti hmyzu	ks	1,00000	1 458,80	1 458,80		Vlastní
18	9	Zaučení obsluhy	hod	8,00000	342,70	2 741,60		Vlastní
19	10	Stavební výpomocí (průrazy), průchod střešinou	hod	30,00000	320,30	9 609,00		Vlastní
20	11.1	Hluková a tepelná izolace 25mm s AL povrchem prům. 100	m	40,00000	226,20	9 048,00		Vlastní
21	11.2	Hluková a tepelná izolace 25mm s AL povrchem prům. 125	m	75,00000	275,10	20 632,50		Vlastní
22	11.3	Hluková a tepelná izolace 25mm s AL povrchem prům. 150	m	50,00000	296,60	14 830,00		Vlastní
23	11.4	Hluková a tepelná izolace 25mm s AL povrchem prům. 200	m	57,00000	389,70	22 212,90		Vlastní
24	12.1	Protipožární manžeta (ucpávka) EI 30 prům. 100	ks	24,00000	2 196,00	52 704,00		Vlastní
25	12.2	Protipožární manžeta (ucpávka) EI 30 prům. 125	ks	34,00000	2 928,00	99 552,00		Vlastní
26	13	Digestoře jsou dodávkou s kuchyňskými linkami		0,00000	0,00	0,00		Vlastní
27	14	Tepelná izolace tl. 50 mm	m2	45,00000	688,30	30 973,50		Vlastní
28	15	Oplechování potrubí ve venkovním prostoru, AL. Plech	m2	15,00000	778,40	11 676,00		Vlastní
29	16	Štítky laminované+popis	ks	56,00000	161,60	9 049,60		Vlastní
30	17	Napojení ventilátorů na ohebné potrubí	hod	16,00000	342,70	5 483,20		Vlastní
31	18	Pomocný materiál - spojovací, těsnící, konzoly, závěsy	kg	30,00000	146,90	4 407,00		Vlastní
32	19	HZS - zkoušky dle ČSN	kpl	1,00000	2 741,30	2 741,30		Vlastní

Celkem	637 513,30
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBITÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 02	KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ
R:	1	KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	519 550,17					
1	121101101R00	Sejmutí omíčky s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 850,0*0,2 odpočet parkoviště : -39,1 odpočet chodníky : -45,9	m3	85,00000	94,70	8 049,50	800-1	RTS 25/ II
2	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, viz. TZ : odkop zeminy : 715,0+5,5 odkop pro výměnu pláně : 250,0 odpočet 1x parkovací stání : -2,5*5,0*0,34 odpočet parkoviště : -222,2375 odpočet chodníky : -262,035	m3	481,97750	146,40	70 561,51	800-1	RTS 25/ II
3	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 481,97750	m3	481,97750	47,70	22 990,33	800-1	RTS 25/ II
4	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. viz. TZ : výkop rýhy pro drenáž : 4,7	m3	4,70000	605,70	2 846,79	800-1	RTS 25/ II
5	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,70000	m3	4,70000	224,60	1 055,62	800-1	RTS 25/ II
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,70000 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 481,97750 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 49,00000*-1	m3	437,67750	294,20	128 764,72	800-1	RTS 25/ II
7	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 437,67750	m3	437,67750	83,20	36 414,77	800-1	RTS 25/ II
8	171101141R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení při průměrném množství násypu do 0,75 m3/m silnice nebo železnice s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, viz. TZ : výměna pláně : 304,0 odpočet parkoviště : -69,92 odpočet chodníky : -82,08	m3	152,00000	241,10	36 647,20	800-1	RTS 25/ II
9	174201101R00	Zásyp sypaninou bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, viz. TZ : zpětný zásyp zeminou : 98,0 odpočet parkoviště : -22,54 odpočet chodníky : -26,46	m3	49,00000	102,90	5 042,10	800-1	RTS 25/ II
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. viz. TZ : 1174,0 odpočet 1x parkovací stání : -2,5*5,0 odpočet parkoviště : -208,0 odpočet chodníky : -252,0	m2	701,50000	16,70	11 715,05	800-1	RTS 25/ II
11	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, viz. TZ : 11,0	m2	11,00000	16,70	183,70	800-1	RTS 25/ II
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 437,67750	m3	437,67750	137,30	60 093,12	800-1	RTS 25/ II
13	583423211R	Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 32,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 152,00000*1,8	t	273,60000	494,10	135 185,76	SPCM	RTS 25/ II
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	21 639,66					
14	212561111R00	Výplň travivodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, viz. TZ : 4,7	m3	4,70000	1 634,20	7 680,74	800-2	RTS 25/ II
15	212792112R00	Montáž travivodů z flexibilních trubek jakékoliv DN se zřízením štiřkopískového lože pod trubky a s jejich obšypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m, viz. TZ : 62,2	m	62,20000	191,20	11 892,64	827-1	RTS 25/ II
16	28611233R	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: korugovaný; ohebná; DN = 100; perforování: TP; vsakovací plocha = 29,5 cm2/m Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 62,20000*1,1	m	68,42000	30,20	2 066,28	SPCM	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 02	KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ
R:	1	KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 5		Komunikace				546 451,13		
17	564871111R00	Podklad ze šterkordtu s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	449,80000	294,60	132 511,08	822-1	RTS 25/ II
		viz. TZ : komunikace - zámková dlažba 100 mm : 356,6 prodloužená komunikace - zámk. dlažba 80 mm : 46,0 prodloužená komunikace- zatrav. dlažba : 6,1 napojovací část komunikace : 41,1			356,60000 46,00000 6,10000 41,10000			
18	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	87,10000	368,30	32 078,93	822-1	RTS 25/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. viz. TZ : prodloužená komunikace - zámk. dlažba 80 mm : 46,0 napojovací část komunikace : 41,1			46,00000 41,10000			
19	596215061R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	356,60000	413,60	147 489,76	822-1	RTS 25/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. viz. TZ : komunikace - zámková dlažba 100 mm : 356,6			356,60000			
20	596921213R00	Kladení vegetačních tvárnic plastových, plocha do 500 m2	m2	6,10000	185,80	1 133,38	822-1	RTS 25/ II
		zřízení podkladního lože, položení tvárnic. viz. TZ : prodloužená komunikace- zatrav. dlažba : 6,1			6,10000			
21	596921291R00	Kladení vegetačních tvárnic Příplatek za výplň otvorů vegetačních tvárnic plastových	m3	0,24400	1 552,80	378,88	822-1	RTS 25/ II
		zřízení podkladního lože, položení tvárnic. bez dodávky výplňového materiálu prodloužená komunikace- zatrav. dlažba : 6,1*0,05*0,8			0,24400			
22	59710302	Vpusť uliční ACO Combipoint PP vč. mříže 500x500 mm D400	kus	1,00000	22 847,60	22 847,60		Vlastní
23	28324500.AR	tvárnice vegetační základní; plast; l = 333,0 mm; š = 333 mm; h = 50,0 mm; čtverce 60 x 60 mm; černá	m2	6,40500	409,00	2 619,65	SPCM	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 6,10000*1,05			6,40500			
24	583414034R	kamenivo přírodní drcené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B	t	0,43920	732,00	321,49	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,24400*1,8			0,43920			
25	59245296R	Dlažba betonová typ: zámkový, dvouvrstvý; tl = 100,0 mm; dl = 200,0 mm; š = 165,0 mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pojízdné nad 3,5 t	m2	374,43000	473,50	177 292,61	SPCM	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 356,60000*1,05			374,43000			
26	59245300R	Dlažba betonová typ: zámkový, dvouvrstvý, s fazetou; tl = 60,00 mm; dl = 200,0 mm; š = 165,0 mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pojízdné nad 3,5 t	m2	91,45500	325,60	29 777,75	SPCM	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 87,10000*1,05			91,45500			
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				44 147,25		
27	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	6,00000	535,40	3 212,40	822-1	RTS 25/ II
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. viz. TZ : 359,0+32,0 odpočet parkoviště : -81,75 odpočet chodníky : -303,25			391,00000 -81,75000 -303,25000			
28	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	67,50000	564,80	38 124,00	822-1	RTS 25/ II
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. viz. TZ : 70,0 odpočet 1x parkovací stání : -2,5			70,00000 -2,50000			
29	917862111RV3	Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku 1000/150/150 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	5,25000	535,40	2 810,85	822-1	RTS 25/ II
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. viz. TZ : 57,0 odpočet parkoviště : -51,75			57,00000 -51,75000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				208 065,10		
30	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu	t	693,31924	300,10	208 065,10	822-1	RTS 25/ II
		vodorovně do 200 m						
Celkem						1 339 853,31		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 02	KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ
R:	2	PARKOVIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	234 459,50					
1	121101101R00	Sejmutí omíčky s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 222,2375 39,1	m3	39,10000	94,70	3 702,77	800-1	RTS 25/ II
2	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 222,2375	m3	222,23750	146,40	32 535,57	800-1	RTS 25/ II
3	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 222,23750	m3	222,23750	47,70	10 600,73	800-1	RTS 25/ II
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 222,23750 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 22,54000*-1	m3	199,69750	294,20	58 751,00	800-1	RTS 25/ II
5	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 199,69750	m3	199,69750	83,20	16 614,83	800-1	RTS 25/ II
6	171101141R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení při průměrném množství násypu do 0,75 m3/m silnice nebo železnice s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, výměna pláně : 69,92	m3	69,92000	241,10	16 857,71	800-1	RTS 25/ II
7	174201101R00	Zásyp sypaninou bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, zpětný zásyp zeminou : 22,54	m3	22,54000	102,90	2 319,37	800-1	RTS 25/ II
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 208,0	m2	208,00000	16,70	3 473,60	800-1	RTS 25/ II
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 199,69750	m3	199,69750	137,30	27 418,47	800-1	RTS 25/ II
10	583423211R	Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 32,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 69,92000*1,8	t	125,85600	494,10	62 185,45	SPCM	RTS 25/ II
Díl: 5		Komunikace	207 723,34					
11	564871111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm viz. TZ : park. stání - zatrav.dlažba : 208,0 odpočet 1x parkovací stání - zatrav.dlažba : -2,5*5,0	m2	195,50000	294,60	57 594,30	822-1	RTS 25/ II
12	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm, Kamenivo přírodní drcené; frakce 4,0 až 8,0 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. park. stání - zámk. dlažba : 10,5*5,0	m2	52,50000	368,30	19 335,75	822-1	RTS 25/ II
13	596921213R00	Kladení vegetačních tvárnic plastových, plocha do 500 m2 zřízení podkladního lože, položení tvárnic. viz. TZ : park. stání - zatrav.dlažba : 208,0 odpočet 1x parkovací stání - zatrav.dlažba : -2,5*5,0 Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 52,50000*-1	m2	143,00000	185,80	26 569,40	822-1	RTS 25/ II
14	596921291R00	Kladení vegetačních tvárnic Příplatek za výplň otvorů vegetačních tvárnic plastových zřízení podkladního lože, položení tvárnic. bez dodávky výplňového materiálu park. stání - zatrav.dlažba : (208,0-52,5)*0,05*0,8 odpočet 1x parkovací stání - zatrav.dlažba : -2,5*5,0*0,05*0,8	m3	5,72000	1 552,80	8 882,02	822-1	RTS 25/ II
15	28324500.AR	tvárnice vegetační základní; plast; l = 333,0 mm; š = 333 mm; h = 50,0 mm; čtverce 60 x 60 mm; černá Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 143,00000*1,05	m2	150,15000	409,00	61 411,35	SPCM	RTS 25/ II
16	583414034R	kamenivo přírodní drcené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 5,72000*1,8	t	10,29600	732,00	7 536,67	SPCM	RTS 22/ I
17	592453011R	Dlažba betonová typ: zámkový; dl = 200 mm; š = 165 mm; tl = 80,0 mm; bez fazety; povrchová úprava: impregnace; provedení: barevné Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 52,50000*1,05	m2	55,12500	478,80	26 393,85	SPCM	RTS 25/ II
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci	112 662,70					
18	915711111R00	Vodorovné značení krytý stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm, Hmoty nátěrová akrylátová; typ: email; funkce: proti UV záření, protiskluzová, proti povětrnostním vlivům; barva: bílá viz. TZ : V 10b : 65,0+10,0	m	75,00000	40,00	3 000,00	822-1	RTS 25/ II
19	915721111R00	Vodorovné značení krytý stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod., Hmoty nátěrová akrylátová; typ: email; funkce: proti UV záření, protiskluzová, proti povětrnostním vlivům; barva: bílá viz. TZ : piktogram O2 : 2,0*3	m2	6,00000	518,80	3 112,80	822-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_ · BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06	
O:	SO 02 KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ	
R:	2 PARKOVIŠTĚ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky, Hmoty nátěrová typ: email; funkce: dekorační; barva: bílý stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 75,00000	m	75,00000	7,60	570,00	822-1	RTS 25/ II
21	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody, Hmoty nátěrová typ: email; funkce: dekorační; barva: bílý stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 6,00000	m2	6,00000	72,00	432,00	822-1	RTS 25/ II
22	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 5,0*6+15,5+20,5+15,75	m	81,75000	535,40	43 768,95	822-1	RTS 25/ II
23	917862111RV3	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku nájezdového 1000/150/150 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 15,5+20,5+15,75 odpočet 1x parkovací stání : -2,5	m	49,25000	535,40	26 368,45	822-1	RTS 25/ II
24	917991	Parkovací doraz plastový 900x150x150 mm - D+M viz. TZ : 16 odpočet 1x parkovací stání : -1	kus	15,00000	1 921,50	28 822,50		Vlastní
25	914171	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,00000	3 294,00	6 588,00		OTSKP 25
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				88 431,35		
26	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	294,67293	300,10	88 431,35	822-1	RTS 25/ II
Celkem						643 276,89		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 03	ZPEVNĚNÉ PLOCHY, CHODNÍKY
R:	1	ZPEVNĚNÉ PLOCHY, CHODNÍKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	276 179,11					
1	121101101R00	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 45,9	m3	45,90000	94,70	4 346,73	800-1	RTS 25/ II
2	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 262,035	m3	262,03500	146,40	38 361,92	800-1	RTS 25/ II
3	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepitost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 262,03500	m3	262,03500	47,70	12 499,07	800-1	RTS 25/ II
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 262,03500 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 26,46000*1	m3	235,57500	294,20	69 306,17	800-1	RTS 25/ II
5	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 235,57500	m3	235,57500	83,20	19 599,84	800-1	RTS 25/ II
6	171101141R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení při průměrném množství násypu do 0,75 m3/m silnice nebo železnice s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, 82,08	m3	82,08000	241,10	19 789,49	800-1	RTS 25/ II
7	174201101R00	Zásyp sypaninou bez ztuhnutí jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 26,46	m3	26,46000	102,90	2 722,73	800-1	RTS 25/ II
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se ztuhnutím vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 252,0	m2	252,00000	16,70	4 208,40	800-1	RTS 25/ II
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 235,57500	m3	235,57500	137,30	32 344,45	800-1	RTS 25/ II
10	583423211R	Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 32,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 82,08000*1,8	t	147,74400	494,10	73 000,31	SPCM	RTS 25/ II
Díl: 43		Schodiště	73 200,00					
11	43991	Terénní schodiště z schodišťových bloků 1500x300x150 mm (8ks)+2x ocel. zábradlí - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	1,00000	73 200,00	73 200,00		Vlastní
Díl: 5		Komunikace	257 454,76					
12	564871111R00	Podklad ze štěrku do rozproštěním a ztuhnutím frakce 0-63 mm, tloušťka po ztuhnutí 250 mm viz. TZ : park, stání, odpady - zámk. dlažba 100 mm : 40,0 chodník - zámk. dlažba 60 mm : 212,0	m2	252,00000	294,60	74 239,20	822-1	RTS 25/ II
13	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. viz. TZ : chodník - zámk. dlažba 60 mm : 212,0	m2	212,00000	350,50	74 306,00	822-1	RTS 25/ II
14	596215061R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. viz. TZ : park, stání, odpady - zámk. dlažba 100 mm : 40,0	m2	40,00000	413,60	16 544,00	822-1	RTS 25/ II
15	59245296R	Dlažba betonová typ: zámkový, dvouvrstvý; tl = 100,00 mm; dl = 200,0 mm; š = 165,0 mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pojízdné nad 3,5 t Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 40,00000*1,05	m2	42,00000	473,50	19 887,00	SPCM	RTS 25/ II
16	59245304R	Dlažba betonová typ: zámkový, dvouvrstvý, s fazetou; tl = 60,00 mm; dl = 200,0 mm; š = 165,0 mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pojízdné do 3,5 t Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 212,00000*1,05	m2	222,60000	325,60	72 478,56	SPCM	RTS 25/ II
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci	162 360,05					
17	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 303,25	m	303,25000	535,40	162 360,05	822-1	RTS 25/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	123 511,83					
18	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu vodorovně do 200 m	t	411,56892	300,10	123 511,83	822-1	RTS 25/ II
Celkem		892 705,75						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 03	ZPEVNĚNÉ PLOCHY, CHODNÍKY
R:	2	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				8 608,92		
1	110	Mimostaveništní doprava individual.	kpl	1,00000	8 608,92	8 608,92		Vlastní
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				62 881,00		
2	388996111R00	Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, do DN 63 mm, v otevřeném výkopu	m	700,00000	89,83	62 881,00	828-1	RTS 25/ II
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				14 317,70		
3	460510311KA1	Chránička kabelová	m	350,00000	30,79	10 776,50		Vlastní
4	460510321KA1	Chránička kabelová AROT, DN 110 mm	m	60,00000	59,02	3 541,20		Vlastní
Díl: 90		Přípočty				14 832,00		
5	905 R00	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	h	16,00000	927,00	14 832,00		RTS 25/ II
Díl: M21		Elektromontáže				556 760,26		
6	210204002R00	Montáž stožáru veřejného osvětlení parkového, ocelového, ,	kus	13,00000	1 073,47	13 955,11	M21	RTS 25/ II
7	210050841R00	Číslování stožáru stávajícího, příhradového barvou	kus	65,00000	42,92	2 789,80	M21	RTS 25/ II
8	5534630KA1	Sloup VO žárově zinkovaný l=5m bezpatčkový, pozinkovaná ocel	kus	13,00000	5 569,33	72 401,29		Vlastní
9	210220021R00	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů ocelových pozinkovaných (FeZn), průřezu do 120 mm ² ,	m	340,00000	76,57	26 033,80	M21	RTS 25/ II
10	210220022R00	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), průměru do 10 mm,	m	50,00000	102,44	5 122,00	M21	RTS 25/ II
11	210220301RT3	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky zkušební (SZ)	kus	30,00000	211,28	6 338,40	M21	RTS 25/ II
12	210010023RT1	Montáž trubky tuhé včetně příslušenství (kolena, přípojky atd.), z PVC, uložené pevně, průměr 29 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	15,00000	90,96	1 364,40	M21	RTS 25/ II
13	210160052R00	Montáž svorkovnice zkušební včetně zapojení, ZS pro 4žilové vedení	kus	13,00000	403,71	5 248,23	M21	RTS 25/ II
14	34563101R	svorkovnice s krytem; pětipólová s odlehčovací sponou; pro pohyblivý přívod 5x 1-2,5 mm ² Cu, pro pevný přívod 5x 1-5-4 mm ² Cu; napětí 400 V; upevnění upevnění šrouby; šroubové svorky (pro vodiče max. 4 m ²)	kus	13,00000	855,37	11 119,81	SPCM	RTS 25/ II
15	210100010K1A	Kabel elektro v zemi pro VO vč.zem.prací a kab lož, ve volném terénu, kabel CYKY 4 x 16	m	350,00000	785,72	275 002,00		Vlastní
16	210202115R00	Montáž svítidla veřejného osvětlení, parkového	kus	13,00000	729,55	9 484,15	M21	RTS 25/ II
17	34844688KA1	Svítidlo venk. sloupové LED park 31 20W-730-BAT	kus	13,00000	3 790,69	49 278,97		Vlastní
18	210191531R00	Montáž elektroměrového rozvaděče, usazení rozvaděče bez zednických prací a zapojení vodičů	kus	2,00000	117,73	235,46	M21	RTS 25/ II
19	357116411RKA	Rozvaděč VO plastový RF3:2	kus	2,00000	35 241,32	70 482,64		Vlastní
20	210191541R00	Montáž pilíře přípojkové skříně bez základu a zapojení vodičů	kus	2,00000	1 598,15	3 196,30	M21	RTS 25/ II
21	210802109RT1	Montáž šňůry CMSM, 3 x 1,50 mm ² , volně uložené, včetně dodávky šňůry	m	90,00000	52,31	4 707,90	M21	RTS 25/ II
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp.tech				59 916,78		
22	220119584KA1	Kabelové šachta KOR 243624 , vč.dodávky šachty	kus	2,00000	29 958,39	59 916,78		Vlastní
Díl: M46		Zemní práce při montážích				127 110,59		
23	460050013R00	Jáma pro stožár J nepatk. do 10 m, v rovině, hor.3	kus	13,00000	1 514,72	19 691,36		RTS 25/ II
24	460070253R00	Jáma pro patci sloupku drátovodu a pod., hor.3	kus	4,00000	946,47	3 785,88		RTS 25/ II
25	460010023RT1	Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu, délka trasy do 100 m	km	0,30000	2 730,03	819,01		RTS 25/ II
26	460100003RT1	Pouzdrový základ 300x1500 mm mimo osu trasy, kompletní zhot.pouzdrového základu	kus	15,00000	5 173,52	77 602,80		RTS 25/ II
27	460080002R00	Betonový základ do bednění	m ³	2,00000	5 525,78	11 051,56		RTS 25/ II
28	35712550R	Základ ke skříně plastové	sada	2,00000	1 156,46	2 312,92		Vlastní
29	460921102R00	Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod	kus	18,00000	658,17	11 847,06		RTS 25/ II
Celkem						844 427,25		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 04	NOVÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA BD
R:	01	Přípojka kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	10 698,07					
1	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 1,5*2,5*1,9 7,13000	m3	7,12500	269,60	1 920,90	800-1	RTS 25/ II
2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepvost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 50% : 7,125*0,5 3,56000	m3	3,56250	48,90	174,21	800-1	RTS 25/ II
3	151101101R00	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 2*2,5*1,9 9,50000	m2	9,50000	165,60	1 573,20	800-1	RTS 25/ II
4	151101111R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	9,50000	37,00	351,50	800-1	RTS 25/ II
5	151101311R00	Odstranění rozeptění stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, 1,5*2,5*1,9 7,13000	m3	7,12500	20,10	143,21	800-1	RTS 25/ II
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	7,12500	172,00	1 225,50	800-1	RTS 25/ II
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Vyhroubeno : 7,125 Zásyp : -5,0625 7,13000 -5,06000	m3	2,06250	295,80	610,09	800-1	RTS 25/ II
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. +5km : 2,0625*5 10,31000	m3	10,31250	23,70	244,41	800-1	RTS 25/ II
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	2,06250	351,00	723,94	800-1	RTS 25/ II
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	2,06250	19,60	40,43	800-1	RTS 25/ II
11	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 1,5*2,5*(1,9-0,45-0,1) 5,06000	m3	5,06250	157,30	796,33	800-1	RTS 25/ II
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, 1,5*2,5*0,45 1,69000	m3	1,68750	1 546,50	2 609,72	800-1	RTS 25/ II
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	2,06250	138,00	284,63	800-1	RTS 25/ II
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce	610,65					
14	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu, 1,5*2,5*0,1 0,38000	m3	0,37500	1 628,40	610,65	827-1	RTS 25/ II
Díl: 8		Trubní vedení	2 890,77					
15	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	3,00000	50,60	151,80	827-1	RTS 25/ II
16	877353123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 mm v otevřeném výkopu,	kus	2,00000	132,00	264,00	827-1	RTS 25/ II
17	28611264.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; tl. stěny = 5,9 mm; l = 3 000 mm; SN 8 +3% : 1*1,03 1,03000	kus	1,03000	1 475,70	1 519,97	SPCM	RTS 25/ I
18	28651667.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 200; SDR 41,0; SN 8	kus	2,00000	477,50	955,00	SPCM	RTS 25/ II
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení	50 974,70					
19	831263195R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky příplatky k ceně za zřízení kanalizační přípojky, DN od 100 do 300 mm pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	kus	1,00000	1 410,40	1 410,40	827-1	RTS 25/ II
20	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem,	m	3,00000	41,00	123,00	827-1	RTS 25/ II
21	892916111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí DN přípojek do 200 mm vodou nebo vzduchem,	sada	1,00000	285,70	285,70	827-1	RTS 25/ II
22	721110908DDD	Napojení na stávající kanalizaci	kus	1,00000	13 800,00	13 800,00		Vlastní
23	894410040RAB	Šachty z betonových dílců šachta z betonových dílců s monolitickým dnem. Včetně betonu a bednění vyrovnávacího prstence. pro DN 400, výška vstupu 1,60 m, Poklop šachtový	kus	1,00000	35 355,60	35 355,60	AP-HSV	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_ · BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06	
O:	SO 04	NOVÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA BD
R:	01	Přípojka kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		kanalizační, obložení dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						
24	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	3,83286	185,80	712,15	827-1	RTS 25/ II
		v odvodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty						
Díl: VN		Vedlejší náklady						
25	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	4 767,40	4 767,40		RTS 25/ II
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
26	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 152,10	7 152,10		RTS 25/ II
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
27	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 721,50	5 721,50		RTS 25/ II
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
Celkem						83 527,34		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 05	NOVÁ VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
R:	01	Přípojka vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	98 191,39					
1	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 0,9*39,1*1,6	m3	56,30400	269,60	15 179,56	800-1	RTS 25/ II
				56,30000				
2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepvost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 50% : 56,304*0,5	m3	28,15200	48,90	1 376,63	800-1	RTS 25/ II
				28,15000				
3	151101101R00	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 2*39,1*1,6	m2	125,12000	165,60	20 719,87	800-1	RTS 25/ II
				125,12000				
4	151101111R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopku,	m2	125,12000	37,00	4 629,44	800-1	RTS 25/ II
5	151101311R00	Odstranění rozeptění stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopku, 0,9*39,1*1,6	m3	56,30400	20,10	1 131,71	800-1	RTS 25/ II
				56,30000				
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	56,30400	172,00	9 684,29	800-1	RTS 25/ II
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Vyhroubeno : 56,304 Zásyp : -40,4685	m3	15,83550	295,80	4 684,14	800-1	RTS 25/ II
				56,30000				
				-40,47000				
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. +5km : 15,8355*5	m3	79,17750	23,70	1 876,51	800-1	RTS 25/ II
				79,18000				
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	15,83550	351,00	5 558,26	800-1	RTS 25/ II
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	15,83550	19,60	310,38	800-1	RTS 25/ II
11	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 0,9*39,1*(1,6-0,35-0,1)	m3	40,46850	157,30	6 365,70	800-1	RTS 25/ II
				40,47000				
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, 0,9*39,1*0,45	m3	15,83550	1 546,50	24 489,60	800-1	RTS 25/ II
				15,84000				
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	15,83550	138,00	2 185,30	800-1	RTS 25/ II
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce	5 730,34					
14	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu, 0,9*39,1*0,1	m3	3,51900	1 628,40	5 730,34	827-1	RTS 25/ II
				3,52000				
Díl: 801		Vodovodní přípojka	24 241,25					
15	871211121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm v otevřeném výkopu,	m	42,00000	39,60	1 663,20	827-1	RTS 25/ II
16	879172199R00	Příplatky za montáž vodovodních přípojek, DN 32-80 mm	kus	1,00000	588,80	588,80	827-1	RTS 25/ II
17	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm přisun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,	m	42,00000	29,70	1 247,40	827-1	RTS 25/ II
18	892233111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,	m	42,00000	100,70	4 229,40	827-1	RTS 25/ II
19	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	42,00000	18,90	793,80	827-1	RTS 25/ II
20	899731111R00	Signalizační vodič CYY, 1,5 mm2	m	42,00000	23,90	1 003,80	827-1	RTS 25/ II
21	722268614R00	Vodoměrná sestava s ventilem a ventilem s vypouštěním a zpětnou klápkou včetně šroubení, včetně držáku, DN 32-32, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	6 794,20	6 794,20	800-721	RTS 25/ II
22	28613745R	Trubka plastová materiál: PE 80; ohebná; de = 63,0 mm; tl. stěny = 5,8 mm; PN 10; SDR 11,0; teplota média do 30 °C +1,5% : 42*1,015	m	42,63000	185,80	7 920,65	SPCM	RTS 25/ II
				42,63000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	6 269,92					
23	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	33,74555	185,80	6 269,92	827-1	RTS 25/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady	16 171,80					
24	005111021R	Vytýčení inženýrských sítí Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	4 577,00	4 577,00		RTS 25/ II
25	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	6 102,40	6 102,40		RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_ · BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06	
O:	SO 05	NOVÁ VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
R:	01	Přípojka vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 492,40	5 492,40		RTS 25/ II
Koordínace stavebních a technologických dodávek stavby.								

Celkem	150 604,70
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 06	NOVÉ VTL ODBĚRNÉ PLYNOVÉ ZAŘÍZENÍ VČ. VYBUDOVÁNÍ REGULAČNÍ STANICE VTL/STL
R:	01	Odběrné plynové zařízení včetně vybudování regulační stanice VTL/STL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	136 282,27					
1	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Montážní šachta : 4,5*2,5*2,0*3 67,50000	m3	67,50000	374,30	25 265,25	800-1	RTS 25/ II
2	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepvost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, 50% : 67,5*0,5 33,75000	m3	33,75000	37,40	1 262,25	800-1	RTS 25/ II
3	132201210R00	Hloubení ryh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 1,0*17,0*1,6 27,20000	m3	27,20000	837,90	22 790,88	800-1	RTS 25/ II
4	132201219R00	Hloubení ryh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepvost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 50% : 27,2*0,5 13,60000	m3	13,60000	83,80	1 139,68	800-1	RTS 25/ II
5	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 2*17,0*1,6 54,40000	m2	54,40000	161,50	8 785,60	800-1	RTS 25/ II
6	151101111R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	54,40000	99,80	5 429,12	800-1	RTS 25/ II
7	151101311R00	Odstranění rozeptění stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, 1,0*17,0*1,6 27,20000	m3	27,20000	17,60	478,72	800-1	RTS 25/ II
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 27,2*67,5 94,70000	m3	94,70000	152,00	14 394,40	800-1	RTS 25/ II
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Vyhlobeno : 27,2 Zásyp : -19,55 27,20000 -19,55000	m3	7,65000	373,40	2 856,51	800-1	RTS 25/ II
10	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. +5km : 7,65*5 38,25000	m3	38,25000	28,20	1 078,65	800-1	RTS 25/ II
11	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	7,65000	268,90	2 057,09	800-1	RTS 25/ II
12	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	7,65000	23,60	180,54	800-1	RTS 25/ II
13	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 1,0*17,0*(1,6-0,35-0,1) Montážní šachta : 4,5*2,5*2,0*3 19,55000 67,50000	m3	87,05000	276,50	24 069,33	800-1	RTS 25/ II
14	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, 1,0*17,0*0,35 5,95000	m3	5,95000	962,40	5 726,28	800-1	RTS 25/ II
15	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	7,65000	378,10	2 892,47	800-1	RTS 25/ II
16	460400061RT4	Pažení jam půdorysu do 16 m2, hloubky do 2 m, jáma půdorysu do 12 m2, hl. 2 m	kus	3,00000	4 407,10	13 221,30		RTS 25/ II
17	460400161RT4	Odstranění pažení z jámy do 16 m2, hloubky do 2 m, jáma půdorysu do 12 m2, hl. 2 m	kus	3,00000	1 551,40	4 654,20		RTS 25/ II
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce	3 446,41					
18	451572111RK1	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu, 1,0*17,0*0,1 1,70000	m3	1,70000	2 027,30	3 446,41	827-1	RTS 25/ II
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení	11 037,93					
19	211561111R00	Výplň odvodňovacích žeber kamenivem hrubým drceným frakce 4 - 16 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, s vytvořením průduchů z lomového kamene	m3	0,25000	1 781,30	445,33	800-2	RTS 25/ II
20	894401111R00	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných o rozměrech 290/800/90 mm	kus	2,00000	1 377,50	2 755,00	827-1	RTS 25/ II
21	59224264R	skruž betonová kruhová; l = 300 mm; d = 800 mm	kus	2,00000	3 918,80	7 837,60	SPCM	RTS 22/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	7 003,44					
22	998272201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub v otevřeném výkopu svařovaných (vodovody, plynovody, teplovody, šyby, produktovody - 827 1.2, 827 2.2, 827 4.2, 827 5.2, 827 6.2) včetně drobných objektů, na vzdálenost 100 m	t	14,48189	483,60	7 003,44	827-1	RTS 25/ II
Díl: M23		Montáže potrubí	1 821 175,92					
23	899101111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg	kus	2,00000	602,30	1 204,60	827-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 06	NOVÉ VTL ODBĚRNÉ PLYNOVÉ ZAŘÍZENÍ VČ. VYBUDOVÁNÍ REGULAČNÍ STANICE VTL/STL
R:	01	Odběrné plynové zařízení včetně vybudování regulační stanice VTL/STL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	899713111R00	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	3,00000	353,40	1 060,20	827-1	RTS 25/ II
Včetně dodání a připevnění tabulky a osazení sloupků.								
25	230011057R00	Montáž trubky ocelové 89 x 3,6	m	19,00000	275,50	5 234,50		RTS 25/ II
26	230023058R00	Montáž trub.dílů přivař.do 10 kg tř.11-13, 89 x 4	kus	4,00000	1 173,30	4 693,20		RTS 25/ II
27	230024057R00	Montáž trub.dílů přivař.do 50 kg tř.11-13, 89 x 3,6	kus	1,00000	1 597,00	1 597,00		RTS 25/ II
28	230120045R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 80	m	19,00000	84,70	1 609,30		RTS 25/ II
29	230161011R00	Proz.sv.ir.192- 89-127 3,5- 10	kus	13,00000	1 217,00	15 821,00		RTS 25/ II
30	230161012R00	Proz.sv.ir.192- 89-127 11 - 22	kus	10,00000	1 467,80	14 678,00		RTS 25/ II
31	230170003R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 100 - 125	sada	1,00000	4 967,60	4 967,60		RTS 25/ II
32	230191038R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 225x12,8 mm	m	3,00000	2 206,90	6 620,70		RTS 25/ II
33	230200014R00	Montáž plynovodů, 89 x 4	m	19,00000	587,10	11 154,90		RTS 25/ II
34	230230002R00	Předběžná tlaková zkouška vodou, DN 80	m	19,00000	673,60	12 798,40		RTS 25/ II
35	230230017R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 80	m	19,00000	49,30	936,70		RTS 25/ II
36	230260002R00	Propojení regul. stanice na plyn.připojku, DN 80	kus	1,00000	2 476,70	2 476,70		RTS 25/ II
37	230260011R00	Příprava k funkční zkoušce regul.stanice plynu	kus	1,00000	26 901,20	26 901,20		RTS 25/ II
38	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	17,00000	19,40	329,80		RTS 25/ II
39	723 T00	Hzs-nezměřitelné práce a přímoci při montáži plynovodu	h	40,00000	1 119,10	44 764,00		Vlastní
40	230250031PRO	Napojení na stávající VTL plynovod DN150 (doprava, návarky, obtoky, svařování)	kpl	1,00000	93 631,10	93 631,10		Vlastní
- doprava, návarky, svařování								
41	89001R	Regulační stanice - vč.filtru PFM 10-40, bezpeč. rychlouzávěru BM/5, regulátoru 1,7-2,5MPa/100kPa, výst.30kPa, membr.plynoměr 30kPa, beton. objekt 2x1m s pult.střechou, zkoušky uvedení do provozu,D+M	kpl	1,00000	1 398 260,40	1 398 260,40		Vlastní
42	14470128R	trubka bezešvá P235GH,St.35.8; vnější průměr 88,9 mm; tloušťka stěny 4,0 mm; vhodná pro tlaková zařízení	m	19,95000	1 171,40	23 369,43	SPCM	RTS 22/ I
				+5% : 19*1,05		19,95000		
43	286136465R	trubka plastová plynovodní hladká; PE100 RC ; SDR 17,0; D = 225,0 mm; s = 13,40 mm; l = 12 000,0 mm	m	3,04500	1 233,10	3 754,79	SPCM	RTS 21/ II
				+1,5% : 3*1,015		3,04000		
44	3161081160	Ohyb 60° R DN 89 x 3,6 DN 80 mm	kus	1,00000	3 322,20	3 322,20		Vlastní
45	3161081165	Ohyb 65° R DN 89 x 3,6 DN 80 mm	kus	1,00000	3 322,20	3 322,20		Vlastní
46	316108111R	Oblouk ocelový typ: jednoznačný; úhel = 90,0 °; materiál: uhlíková ocel; značka: 11 353 (SPT360); DN = 80; de = 89,0 mm; de2 = 89,0 mm	kus	2,00000	4 655,00	9 310,00	SPCM	RTS 25/ II
47	31946509R	příruba přivařovací s krkem; mat. uhlík. ocel (11 416); Js (DN) 80 mm; 4 MPa; PN 40; vnitř. D = 80,0 mm; vnější D1= 200 mm; V = 58 mm; ČSN 13 1233	kus	2,00000	4 424,20	8 848,40	SPCM	RTS 25/ II
48	4223910102PL	Hlavní TU TK-7, navařovací KK zemní DN 80, PN 40, pro plyn	kus	1,00000	92 711,50	92 711,50		Vlastní
49	42291357D	Ovalný laminátový poklop uložený na betonovou desku (vč. bet. desky)	kus	2,00000	3 344,00	6 688,00		Vlastní
50	592110030000R	návěstidlo ozn. měřících objektů; materiál beton; l = 200 mm; š = 200,0 mm; h = 1 000,0 mm; beton C 25/30; XF1	kus	3,00000	683,10	2 049,30	SPCM	RTS 23/ I
51	171156621200R	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 40 (T815)	Sh	8,00000	2 382,60	19 060,80	STROJ	RTS 25/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady	394 672,90					
52	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	26 692,20	26 692,20		RTS 25/ II
Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.								
53	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	4 057,50	4 057,50		RTS 25/ II
Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
54	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	45 776,70	45 776,70		RTS 25/ II
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
55	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	31 844,00	31 844,00		RTS 25/ II
Náklady na ztižené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.								
56	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	125 797,10	125 797,10		RTS 25/ II
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
57	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	48 045,30	48 045,30		RTS 25/ II
Náklady na vytvoření návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.								
58	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	87 826,60	87 826,60		RTS 25/ II
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.								
59	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	24 633,50	24 633,50		RTS 25/ II
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								
Celkem						2 373 618,87		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 07	NOVÉ STL ODBĚRNÉ PLYNOVÉ ZAŘÍZENÍ
R:	01	STL odběrné plynové zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	358 593,12					
1	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojné kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Montážní šachta : 4,0*2,0*2,0 16,00000	m3	16,00000	509,20	8 147,20	800-1	RTS 25/ II
2	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepvost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, 50% : 16,0*0,5 8,00000	m3	8,00000	50,90	407,20	800-1	RTS 25/ II
3	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojné zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 0,9*(33,0+97,0)*1,4 163,80000	m3	163,80000	432,30	70 810,74	800-1	RTS 25/ II
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepvost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 50% : 163,8*0,5 81,90000	m3	81,90000	43,20	3 538,08	800-1	RTS 25/ II
5	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 2*(33,0+97,0)*1,4 364,00000	m2	364,00000	161,50	58 786,00	800-1	RTS 25/ II
6	151101111R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	364,00000	99,80	36 327,20	800-1	RTS 25/ II
7	151101311R00	Odstranění rozeptění stěn výkopů při roubení příloženém, hloubky do 4 m s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, 0,9*(33,0+97,0)*1,4 163,80000	m3	163,80000	17,60	2 882,88	800-1	RTS 25/ II
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 163,8+16,0 179,80000	m3	179,80000	152,00	27 329,60	800-1	RTS 25/ II
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Vyhloubeno : 163,8 Zásyp : -111,15 163,80000 -111,15000	m3	52,65000	373,40	19 659,51	800-1	RTS 25/ II
10	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. +5km : 52,65*5 263,25000	m3	263,25000	28,20	7 423,65	800-1	RTS 25/ II
11	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	52,65000	268,90	14 157,59	800-1	RTS 25/ II
12	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	52,65000	23,60	1 242,54	800-1	RTS 25/ II
13	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 0,9*(33,0+97,0)*(1,4-0,35-0,1) Montážní šachta : 4,0*2,0*2,0 111,15000 16,00000	m3	127,15000	276,50	35 156,98	800-1	RTS 25/ II
14	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, 0,9*(33,0+97,0)*0,35 40,95000	m3	40,95000	962,40	39 410,28	800-1	RTS 25/ II
15	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	52,65000	378,10	19 906,97	800-1	RTS 25/ II
16	460400051RT5	Pažení jam půdorysu do 10 m2, hloubky do 2 m, jáma půdorysu do 8 m2, hl. 2 m	kus	3,00000	3 305,10	9 915,30		RTS 25/ II
17	460400151RT5	Odstranění pažení z jámy do 10 m2, hloubky do 2 m, jáma půdorysu do 8 m2, hl. 2 m	kus	3,00000	1 163,80	3 491,40		RTS 25/ II
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce	23 719,41					
18	451572111RK1	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu, 0,9*(33,0+97,0)*0,1 11,70000	m3	11,70000	2 027,30	23 719,41	827-1	RTS 25/ II
Díl: 8		Trubní vedení	45 424,71					
19	722181926R00	Ochrana potrubí asfaltem a jutovými pásy asfalt + juta 2 x, do DN 65	m	1,00000	765,70	765,70	800-721	RTS 25/ II
20	230180014R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 40 x 3,6	m	33,00000	143,50	4 735,50		RTS 25/ II
21	230180022R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 63 x 5,7	m	97,00000	168,20	16 315,40		RTS 25/ II
22	723150312R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57 mm, s 2,9 mm, Kolen ocelové úhel = 90,0 °; materiál: uhlíková ocel; značka: S235JR (1.0038); de = 57,0 mm Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	3,00000	985,20	2 955,60	800-721	RTS 25/ II
23	28613955.AR	trubka plastová plynovodní hladká; PE 100; SDR 11,0; D = 40,0 mm; s = 3,70 mm; l = 100000,0 mm +1,5% : 33*1,015 33,49000	m	33,49500	77,50	2 595,86	SPCM	RTS 21/ II
24	28613959.AR	trubka plastová plynovodní hladká; PE 100; SDR 11,0; D = 63,0 mm; s = 5,80 mm; l = 100000,0 mm	m	98,45500	183,40	18 056,65	SPCM	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_·BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 07 NOVÉ STL ODBĚRNÉ PLYNOVÉ ZAŘÍZENÍ
R:	01 STL odběrné plynové zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		+1,5% : 97*1,015		98,45000				

Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení					138 251,00		
25	899731112R00	Signalizační vodič CYY, 2,5 mm2	m	130,00000	59,60	7 748,00	827-1	RTS 25/ II
26	723160204R00	Připojky k plynoměru G 1", bez ochozu	soubor	1,00000	2 469,10	2 469,10	800-721	RTS 25/ II

včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu,
Včetně potřebného počtu uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu.

27	723160334R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1"	soubor	1,00000	613,70	613,70	800-721	RTS 25/ II
28	723190901R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách	kus	2,00000	47,60	95,20	800-721	RTS 25/ II
29	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	130,00000	41,20	5 356,00	800-721	RTS 25/ II
30	723190909R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí	kus	1,00000	360,10	360,10	800-721	RTS 25/ II
31	723234221RM1	Regulátor tlaku plynu domovní, dvoustupňová regulace, tlak vstupní min 0,500 bar max 4,00 bar, tlak výstupní max 0,004 bar, průtok 10 m3/hod, tř.přesn. RG, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	4 236,10	4 236,10	800-721	RTS 25/ II
32	723237216R00	Kohout kulový, mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 32, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 245,50	2 491,00	800-721	RTS 25/ II
33	723239211R00	Montáž regulátoru středotlakého, jednoduchého, závitového,	soubor	2,00000	384,80	769,60	800-721	RTS 25/ II
34	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	130,00000	19,30	2 509,00		RTS 25/ II
35	89431002DD2	Odvzdušňovací armatura na potrubí dn63	kus	1,00000	6 653,80	6 653,80		Vlastní
36	841220012RA0	Plynovodní přípojky z trub PE D 40 mm, délky 5 m, napojení na řád D 63 mm, T-kus plastový typ: redukovaný, odbočkový, sedlový se třmenem, otočný; materiál: PE 100; DN = 50; di3 = 40,0 mm; PN 16; SDR 11,0; příslušenství: el...	kus	1,00000	33 292,80	33 292,80	AP-HSV	RTS 25/ II

hloubení rýh nezapažených, šířky do 60 cm, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), ve volném terénu, dodávka a montáž potrubí včetně navrtávací objímky, bez podsypu nebo s podsypem šterkopiskem, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm, zhutnění, zásep rýhy vytěženou zeminou, s uložením ve vrstvách, se zhutněním, odvoz přebytečné zeminy do 6 km, bez poplatku za skládku.

37	28653153.DD	Přechodový spoj PE/OC dn63/DN50	kus	1,00000	763,80	763,80		Vlastní
38	42241810R	regulátor tlaku plynu nepřímochinný s říd.stabiliz.; PN 16; DN 25; tlak vstupní min 0,005 bar; tlak vstupní max 1,00 bar; tlak výstupní max 0,050 bar; těleso z ocelolitin,víko membr.,talíř,kuželka Al slit.,sedla a víko nerez; tř.přesn. AC 5; teplota prostředí -10 až 70 °C	kus	2,00000	35 446,40	70 892,80	SPCM	RTS 25/ II

slit.,sedla a víko nerez; tř.přesn. AC 5; teplota prostředí -10 až 70 °C

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					120 565,50		
39	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	94,91852	1 270,20	120 565,50	827-1	RTS 25/ II

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Díl: VN	Vedlejší náklady					81 857,70		
40	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	27 759,00	27 759,00		RTS 25/ II
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
41	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 755,20	8 755,20		RTS 25/ II
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
42	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	17 584,50	17 584,50		RTS 25/ II
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
43	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	27 759,00	27 759,00		RTS 25/ II
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.						

Díl: ON	Ostatní náklady					37 369,20		
44	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	37 369,20	37 369,20		RTS 25/ II
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						

Celkem	805 780,64
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_ BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 11,12,13 POŽÁRNÍ NÁDRŽ, VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ, DEŠŤOVÁ KANALIZACE
R:	1 POŽÁRNÍ NÁDRŽ, VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ, DEŠŤOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				838 684,49		
1	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. předpoklad 5% : Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 212,40000*0,05	m3	10,62000	930,10	9 877,66	800-1	RTS 25/ II
					10,62000			
2	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojné kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Požární nádrž : 8,0*5,6*3,0 Vsakovací objekt : 8,0*9,2*4,2	m3	443,52000	443,40	196 656,77	800-1	RTS 25/ II
					134,40000 309,12000			
3	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, 50% : 443,52*0,5	m3	221,76000	31,00	6 874,56	800-1	RTS 25/ II
					221,76000			
4	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojné zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 1,0*33,0*1,1 1,0*51,0*1,3 1,0*46,0*1,4 1,0*7,0*1,6 1,0*9,0*3,8	m3	212,40000	202,90	43 095,96	800-1	RTS 25/ II
					36,30000 66,30000 64,40000 11,20000 34,20000			
5	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 50% : 212,4*0,5	m3	106,20000	48,90	5 193,18	800-1	RTS 25/ II
					106,20000			
6	151101101R00	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 2*51,0*1,3 2*46,0*1,4 2*7,0*1,6	m2	283,80000	165,60	46 997,28	800-1	RTS 25/ II
					132,60000 128,80000 22,40000			
7	151101102R00	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 2*9,0*3,8	m2	68,40000	319,70	21 867,48	800-1	RTS 25/ II
					68,40000			
8	151101111R00	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložně, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	283,80000	37,00	10 500,60	800-1	RTS 25/ II
9	151101112R00	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložně, hloubky do 4 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	68,40000	172,50	11 799,00	800-1	RTS 25/ II
10	151101311R00	Odstranění rozeprání stěn výkopů při roubení příložně, hloubky do 4 m s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, 1,0*33,0*1,1 1,0*51,0*1,3 1,0*46,0*1,4 1,0*7,0*1,6 1,0*9,0*3,8	m3	212,40000	20,10	4 269,24	800-1	RTS 25/ II
					36,30000 66,30000 64,40000 11,20000 34,20000			
11	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 443,52+212,4	m3	655,92000	272,80	178 934,98	800-1	RTS 25/ II
					655,92000			
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Vyhlobeno : 443,52+212,4 Zásyp : -459,54	m3	196,38000	295,80	58 089,20	800-1	RTS 25/ II
					655,92000 -459,54000			
13	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. +5km : 196,38*5	m3	981,90000	23,70	23 271,03	800-1	RTS 25/ II
					981,90000			
14	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	196,38000	83,60	16 417,37	800-1	RTS 25/ II
15	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	196,38000	19,60	3 849,05	800-1	RTS 25/ II
16	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 1,0*33,0*(1,1-0,45-0,1) 1,0*51,0*(1,3-0,45-0,1) 1,0*46,0*(1,4-0,45-0,1) 1,0*7,0*(1,6-0,45-0,1) 1,0*9,0*(3,8-0,45-0,1)	m3	459,54000	157,30	72 285,64	800-1	RTS 25/ II
					18,15000 38,25000 39,10000 7,35000 29,25000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 11,12,13	POŽÁRNÍ NÁDRŽ, VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ, DEŠŤOVÁ KANALIZACE
R:	1	POŽÁRNÍ NÁDRŽ, VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ, DEŠŤOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Požární nádrž : 8,0*5,6*3,0-6,0*3,6*1,65-6,0*3,6*0,2		94,44000				
		Vsakovací objekt : 233,0		233,00000				
17	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	65,70000	1 546,50	101 605,05	800-1	RTS 25/ II
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,						
		1,0*33,0*0,45		14,85000				
		1,0*51,0*0,45		22,95000				
		1,0*46,0*0,45		20,70000				
		1,0*7,0*0,45		3,15000				
		1,0*9,0*0,45		4,05000				
18	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	196,38000	138,00	27 100,44	800-1	RTS 25/ II
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				63 955,87		
19	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	8,64000	1 799,50	15 547,68	800-2	RTS 25/ II
		Vsakovací objekt : 6,0*7,2*0,2		8,64000				
20	273320140RAA	Základové desky ze železobetonu včetně bednění z betonu C 20/25, výztuž 90 kg/m3,	m3	4,32000	11 205,60	48 408,19	AP-HSV	RTS 25/ II
		výztuže, odbednění a podkladu ze štěrkopísku.						
		Požární nádrž : 6,0*3,6*0,2		4,32000				
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				23 774,64		
21	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	14,60000	1 628,40	23 774,64	827-1	RTS 25/ II
		v otevřeném výkopu,						
		1,0*33,0*0,1		3,30000				
		1,0*51,0*0,1		5,10000				
		1,0*46,0*0,1		4,60000				
		1,0*7,0*0,1		0,70000				
		1,0*9,0*0,1		0,90000				
Díl: 8		Trubní vedení				68 947,71		
22	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	152,00000	41,40	6 292,80	827-1	RTS 25/ II
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,						
23	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm	m	38,00000	50,60	1 922,80	827-1	RTS 25/ II
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,						
24	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	26,00000	112,70	2 930,20	827-1	RTS 25/ II
		v otevřeném výkopu,						
25	877353123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 mm	kus	8,00000	132,00	1 056,00	827-1	RTS 25/ II
		v otevřeném výkopu,						
26	28611148.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 125; de = 125,0 mm; tl. stěny = 3,2 mm; l = 3 000 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	2,06000	409,40	843,36	SPCM	RTS 25/ I
		+3% : 2*1,03		2,06000				
27	28611149.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 125; de = 125,0 mm; tl. stěny = 3,2 mm; l = 5 000 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	3,09000	716,70	2 214,60	SPCM	RTS 25/ I
		+3% : 3*1,03		3,09000				
28	28611260.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,7 mm; l = 1 000 mm; SN 8	kus	4,12000	392,80	1 618,34	SPCM	RTS 25/ I
		+3% : 4*1,03		4,12000				
29	28611261.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,7 mm; l = 3 000 mm; SN 8	kus	9,27000	881,40	8 170,58	SPCM	RTS 25/ I
		+3% : 9*1,03		9,27000				
30	28611262.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,7 mm; l = 5 000 mm; SN 8	kus	20,60000	1 156,40	23 821,84	SPCM	RTS 25/ I
		+3% : 20*1,03		20,60000				
31	28611263.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; tl. stěny = 5,9 mm; l = 1 000 mm; SN 8	kus	2,06000	611,80	1 260,31	SPCM	RTS 25/ I
		+3% : 2*1,03		2,06000				
32	28611264.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; tl. stěny = 5,9 mm; l = 3 000 mm; SN 8	kus	2,06000	1 432,40	2 950,74	SPCM	RTS 25/ I
		+3% : 2*1,03		2,06000				
33	28611265.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; tl. stěny = 5,9 mm; l = 5 000 mm; SN 8	kus	6,18000	1 863,00	11 513,34	SPCM	RTS 25/ I
		+3% : 6*1,03		6,18000				
34	28651657.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 125; SDR 41,0; SN 8	kus	6,00000	73,60	441,60	SPCM	RTS 25/ II
35	28651662.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 150; SDR 41,0; SN 8	kus	20,00000	103,00	2 060,00	SPCM	RTS 25/ II
36	28651667.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 200; SDR 41,0; SN 8	kus	8,00000	231,40	1 851,20	SPCM	RTS 25/ II
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				1 030 434,10		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_ BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBITÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 11,12,13 POŽÁRNÍ NÁDRŽ, VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ, DEŠŤOVÁ KANALIZACE
R:	1 POŽÁRNÍ NÁDRŽ, VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ, DEŠŤOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
37	213151111R00	Montáž vsakovacích nádrží blok nebo tunel do V 450 l	kus	45,00000	230,00	10 350,00	827-1	RTS 25/ II
38	213151121R00	Montáž vsakovacích nádrží položení geotextilie	m2	141,00000	35,90	5 061,90	827-1	RTS 25/ II
39	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	190,00000	41,00	7 790,00	827-1	RTS 25/ II
		vodou nebo vzduchem,						
		21+131+38	190,00000					
40	894431111R00	Osazení plastových šachet z dílů průměr 1000 mm	kus	1,00000	1 035,90	1 035,90	827-1	RTS 25/ II
41	894432112R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm	kus	6,00000	748,90	4 493,40	827-1	RTS 25/ II
42	721242110R00	Lapač sítěšních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem, se suchou a nezámr.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs. kroužky pro přípoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	3 693,80	22 162,80	800-721	RTS 25/ II
		včetně dodávky materiálu						
43	592262426D	Požární nádrž, 6,0x3,6m, hl. 1,65m, dodávka + montáž	kpl	1,00000	449 740,20	449 740,20		Vlastní
44	597101020RAA	Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch žlab odvodňovací polymerbetonový včetně dodávky roštu a žlabu, pro zatížení B125, Žlab odvodňovací polymerbetonový s krytem; s odtokem ve dně; DN = 110; zatížení: B 125; mříž: litina; mřížková; l = 1 000 mm; b = 130 mm; h = 115 mm	m	1,50000	2 019,40	3 029,10	AP-HSV	RTS 25/ II
		montáž odvodňovacích žlabů a vpustí k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obetonování, s dodávkou žlabů a vpustí.						
45	894412211RBA	Šachty z betonových dílců betonové šachty prefabrikované DN 1000, stěna 90 mm, dno přímé V max. 40, hloubka dna 3,26 m, poklop litina 12,5 t, Poklop šachtový	kus	1,00000	32 328,80	32 328,80	AP-HSV	RTS 25/ II
		kanalizační, obložení dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.						
46	894431321RBA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno přímé s výkyvnými hrdly, D 160 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 12,5 t, Díl plastový šachtový	kus	5,00000	15 167,10	75 835,50	AP-HSV	RTS 25/ II
		Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, rám do teleskopické trouby, poklop litinový.						
47	894431331RBA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno přímé s výkyvnými hrdly, D 160 mm, délka šachtové roury 3,00 m, poklop litina 12,5 t, Díl plastový šachtový	kus	1,00000	16 685,10	16 685,10	AP-HSV	RTS 25/ II
		Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, rám do teleskopické trouby, poklop litinový.						
48	28697910D	Retenční a zasakovací bloky, 2400/1200/520	kus	45,00000	8 434,60	379 557,00		Vlastní
49	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m	m2	162,15000	65,30	10 588,40	SPCM	RTS 25/ II
		+15% : 141*1,15	162,15000					
50	171156621200R	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 40 (T815)	Sh	8,00000	1 472,00	11 776,00	STROJ	RTS 25/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	34 358,15					
51	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	184,92009	185,80	34 358,15	827-1	RTS 25/ II
		vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů						
		na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty						
Díl: VN		Vedlejší náklady	48 750,80					
52	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	11 337,20	11 337,20		RTS 25/ II
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
53	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	22 675,20	22 675,20		RTS 25/ II
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
54	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	14 738,40	14 738,40		RTS 25/ II
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
Celkem						2 108 905,76		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 14	PERGOLA NA SUŠENÍ PRÁDLA
R:	1	PERGOLA NA SUŠENÍ PRÁDLA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	17 734,88					
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 6,0*6,0*0,3	m3	10,80000	244,30	2 638,44	800-1	RTS 25/ II
				10,80000				
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10,80000	m3	10,80000	47,70	515,16	800-1	RTS 25/ II
				10,80000				
3	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. základové patky : 1,1*1,1*0,61*8	m3	5,90480	605,70	3 576,54	800-1	RTS 25/ II
				5,90480				
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 5,90480	m3	5,90480	48,70	287,56	800-1	RTS 25/ II
				5,90480				
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10,80000 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 5,90480 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 4,68480*-1	m3	12,02000	294,20	3 536,28	800-1	RTS 25/ II
				10,80000				
				5,90480				
				-4,68480				
6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 12,02000	m3	12,02000	349,10	4 196,18	800-1	RTS 25/ II
				12,02000				
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, základové patky : 1,1*1,1*0,61*8 -0,5*0,5*0,61*8	m3	4,68480	156,50	733,17	800-1	RTS 25/ II
				5,90480				
				-1,22000				
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 6,0*6,0	m2	36,00000	16,70	601,20	800-1	RTS 25/ II
				36,00000				
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 12,02000	m3	12,02000	137,30	1 650,35	800-1	RTS 25/ II
				12,02000				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	25 413,30					
10	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20 0,5*0,5*0,9*8	m3	1,80000	3 284,90	5 912,82	801-1	RTS 25/ II
				1,80000				
11	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 0,5*4*0,9*8	m2	14,40000	1 098,00	15 811,20	801-1	RTS 25/ II
				14,40000				
12	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 14,40000	m2	14,40000	256,20	3 689,28	801-1	RTS 25/ II
				14,40000				
Díl: 5		Komunikace	33 126,61					
13	564871111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm 5,45*5,45	m2	29,70250	294,60	8 750,36	822-1	RTS 25/ II
				29,70250				
14	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role síťky 3 m Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 29,70250	m2	29,70250	52,30	1 553,44	822-1	RTS 25/ II
				29,70250				
15	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. 5,45*5,45	m2	29,70250	350,50	10 410,73	822-1	RTS 25/ II
				29,70250				
16	592452630R	Dlažba betonová Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 29,70250*1,05	m2	31,18763	366,00	11 414,67	SPCM	RTS 25/ II
				31,18763				
17	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 29,70250*1,15	m2	34,15788	29,20	997,41	SPCM	RTS 25/ II
				34,15788				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci	10 458,80					
18	916561111RT4	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm 22,0	m	22,00000	475,40	10 458,80	822-1	RTS 25/ II
				22,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	9 551,70					
19	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu vodorovně do 200 m	t	31,82840	300,10	9 551,70	822-1	RTS 25/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské	107 324,30					
20	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez přílozek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci	kus	46,00000	246,10	11 320,60	800-762	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBITELNÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 14	PERGOLA NA SUŠENÍ PRÁDLA
R:	1	PERGOLA NA SUŠENÍ PRÁDLA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		OC1 : 8		8,00000				
		silonové lano + háčky na napnutí lana mezi trámy : 30		30,00000				
		OC2 : 8		8,00000				
21	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	37,98900	229,20	8 707,08	800-762	RTS 25/ II
		DR2 - 80/150 : 5,427*7		37,98900				
22	762332130R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2	m	43,44500	401,20	17 430,13	800-762	RTS 25/ II
		DR1, DR5, DR6, DR7- 150/150 : 1,95*3+5,03*5+2,345*2+2,585*3		43,44500				
23	762332140R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	15,09000	434,20	6 552,08	800-762	RTS 25/ II
		DR3 - 150/200 : 5,03*3		15,09000				
24	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	2,58942	1 639,70	4 245,87	800-762	RTS 25/ II
		DR2 - 80/150 : 5,427*7*0,08*0,15		0,45587				
		DR1, DR5, DR6, DR7- 150/150 : (1,95*3+5,03*5+2,345*2+2,585*3)*0,15*0,15		0,97751				
		DR3 - 150/200 : 5,03*3*0,15*0,2		0,45270				
		bednění : 5,427*5,4*0,024		0,70334				
25	762812370RT3	Zákop stropů s dodávkou materiálu z hoblovaných prken s olišťováním kolem zdi, tloušťky 24 mm, vrchního na pero a drážku, polodrážku, Palubka plastová	m2	29,30580	525,20	15 391,41	800-762	RTS 25/ II
		5,427*5,4		29,30580				
26	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísni a dřevokaznému hmyzu , Hmotá nátěrová	m3	2,58942	1 418,30	3 672,57	800-762	RTS 25/ II
		DR2 - 80/150 : 5,427*7*0,08*0,15		0,45587				
		DR1, DR5, DR6, DR7- 150/150 : (1,95*3+5,03*5+2,345*2+2,585*3)*0,15*0,15		0,97751				
		DR3 - 150/200 : 5,03*3*0,15*0,2		0,45270				
		bednění : 5,427*5,4*0,024		0,70334				
27	3117165R1	Hák s vrutem M5, pozinkovaný	kus	30,00000	10,50	315,00		Vlastní
		silonové lano + háčky na napnutí lana mezi trámy : 30		30,00000				
28	31175311R1	prvek spojovací patka sloupku, pozinkovaná	kus	8,00000	315,70	2 525,60		Vlastní
		OC1 : 8		8,00000				
29	31179132R	tyč závitová M24; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	4,00000	236,10	944,40	SPCM	RTS 25/ II
		OC1 : 0,5*8		4,00000				
30	311951R1	Lanko silonové 3 mm	m	50,00000	2,30	115,00		Vlastní
		silonové lano + háčky na napnutí lana mezi trámy : 50,0		50,00000				
31	55399999R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	25,00000	164,70	4 117,50	SPCM	RTS 25/ II
		OC2 : 25,0		25,00000				
32	60515280R1	Hranol stavební JD do 200 x 200 mm, 5 - 6 m	m3	2,07469	11 163,00	23 159,76		Vlastní
		DR2 - 80/150 : 5,427*7*0,08*0,15		0,45587				
		DR1, DR5, DR6, DR7- 150/150 : (1,95*3+5,03*5+2,345*2+2,585*3)*0,15*0,15		0,97751				
		DR3 - 150/200 : 5,03*3*0,15*0,2		0,45270				
		Mezisoučet		1,88608				
		1,88608*0,1		0,18861				
33	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	1 076,50000	8,20	8 827,30	800-762	RTS 25/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 764		Konstrukce klempířské				56 331,41		
34	764811244R00	Krytina hladká ze svitků š. 1000 mm, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy přes 25 m2, dodávka a montáž	m2	29,30580	1 379,80	40 436,14	800-764	RTS 25/ II
		s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků						
		5,427*5,4		29,30580				
35	764812320R00	Oplechování okapů střech z živičné krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	5,40000	298,80	1 613,52	800-764	RTS 25/ II
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací						
		3P/K : 5,4		5,40000				
36	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	5,40000	595,70	3 216,78	800-764	RTS 25/ II
		5P/K : 5,4		5,40000				
37	764815211R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	5,40000	513,30	2 771,82	800-764	RTS 25/ II
		včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací						
		5P/K : 5,4		5,40000				
38	764815808R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 250/80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	1,00000	530,70	530,70	800-764	RTS 25/ II
39	764814537R00	Závětní lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 375 mm, dodávka a montáž	m	16,20000	393,90	6 381,18	800-764	RTS 25/ II
		1P/K : 5,4		5,40000				
		2P/K : 10,8		10,80000				
40	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	600,55000	2,30	1 381,27	800-764	RTS 25/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				26 515,02		
41	76641212	Obložení stěn nad 1 m2 latěmi MD	m2	15,06375	592,90	8 931,30		Vlastní
		2,575*1,95*3		15,06375				
42	60517172R	lať MD; průřez do 25 cm2; jakost II; l = 2 000 až 3 750 mm	m3	0,43145	39 894,00	17 212,27	SPCM	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_ · BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06	
O:	SO 14	PERGOLA NA SUŠENÍ PRÁDLA
R:	1	PERGOLA NA SUŠENÍ PRÁDLA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		DR4 : 0,028*0,068*2,575*80*1,1		0,43145				
43	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	285,73000	1,30	371,45	800-766	RTS 25/ II
Celkem						286 456,02		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_·BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06	
O:	SO 16	OPĚRNÁ STĚNA TERÉNU
R:	1	OPĚRNÁ STĚNA TERÉNU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	7 750,58					
1	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 14,16*0,75*0,9	m3	9,55800	605,70	5 789,28	800-1	RTS 25/ II
2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepvost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,55800	m3	9,55800	48,70	465,47	800-1	RTS 25/ II
3	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,55800	m3	9,55800	156,50	1 495,83	800-1	RTS 25/ II
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	15 597,75					
4	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže 14,16*0,75*0,2	m3	2,12400	3 541,10	7 521,30	801-1	RTS 25/ II
5	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zařízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 14,16*0,2*2+0,75*0,2*2	m2	5,96400	1 098,00	6 548,47	801-1	RTS 25/ II
6	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 5,96400	m2	5,96400	256,20	1 527,98	801-1	RTS 25/ II
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	86 167,47					
7	311321411R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30 nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, 14,16*1,28*0,25	m3	4,53120	3 541,10	16 045,43	801-1	RTS 25/ II
8	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zařízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 14,16*2+0,25*2)*1,28	m2	36,88960	1 098,00	40 504,78	801-1	RTS 25/ II
9	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 36,88960	m2	36,88960	256,20	9 451,12	801-1	RTS 25/ II
10	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm včetně distančních prvků viz. statika : 0,52475	t	0,52475	38 430,00	20 166,14	801-1	RTS 25/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	4 355,33					
11	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSo šesté místo)	t	19,03555	228,80	4 355,33	801-5	RTS 25/ II
Celkem						113 871,13		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2_ · BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06	
O:	SO 17	TERÉNNÍ A VEGETAČNÍ ÚPRAVY
R:	1	TERÉNNÍ A VEGETAČNÍ ÚPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				601 484,00		
1	181050010RA0	Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm	m2	1 040,00000	200,40	208 416,00	AP-HSV	RTS 25/ II
		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením. Úprava pláně v násypch vyrovnáním výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání. Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4. Rozprostření a urovnání ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5.						
		1040,0		1 040,00000				
2	181300012RAD	Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 200 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 10 000 m	m2	1 040,00000	240,70	250 328,00	AP-HSV	RTS 25/ II
		vč. urovnání ornice, naložení na skládce, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky travního semene.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1040,00000		1 040,00000				
3	5832012R	zemina zahradní; tříděná; frakce 0,0 až 8,0 mm	t	312,00000	457,50	142 740,00	SPCM	RTS 25/ II
		1040,0*0,3		312,00000				
Celkem						601 484,00		